
วันท่ี เลขท่ี
1 0994000050677 บริษัท คอมพิวเตอร์แลนด์ โอเอ จ ำกัด ซ่อมเคร่ืองปร้ินเตอร์ 416-61-0063 450.00                10-ม.ค.-67 109/2567 1
2 31001 00206 127 ร้ำนเพชรอรุณยนต์ ค่ำวัสดุยำนพำหนะและขนส่ง จ ำนวน  1 รำยกำร 3,800.00             22-ม.ค.-67 122/2567 1
3 3-6703-00141-44-0 นำยชูชัย ค ำแสน เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 8,200.00             24-ม.ค.-67 123/2567 1
4 1-6704-00163-09-1 นำยสัญญำ พลกัณฑ์ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 7,640.00             24-ม.ค.-67 124/2567 1
5 1-6703-00124-01-8 นำยโกวิทย์ นันทะ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 7,080.00             24-ม.ค.-67 124/2567 1
6 1-6799-00015-55-2 นำยพิชิตพล ปัทมสนธ์ิ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 9,500.00             24-ม.ค.-67 125/2567 1
7 3-6798-00093-84-1 นำยศักดำ  สำดำ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 8,200.00             24-ม.ค.-67 125/2567 1
8 1-6703-00147-66-2 นำยธันวำ ค ำหล่อ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 7,920.00             24-ม.ค.-67 125/2567 1
9 1-6798-00285-46-9 นำยณัฐวัฒน์  สร้อยสน เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 9,000.00             24-ม.ค.-67 126/2567 1

10 1-6704-00099-26-1 นำยธนำกร  ศรีพิมพ์ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 8,200.00             24-ม.ค.-67 126/2567 1
11 3-6703-00139-84-4 นำยสันติ สำมงำมเหล็ก เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 8,200.00             24-ม.ค.-67 126/2567 1
12 1-6799-00561-65-4 นำงสำวชนำกำนต์ กองกี เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 8,200.00             24-ม.ค.-67 126/2567 1
13 1-6799-00365-77-4 นำยอัมรินทร์ เป้ียทำ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 9,000.00             24-ม.ค.-67 127/2567 1
14 1-6798-00197-17-9 นำยณครินทร์ เหรียญน้อย เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 9,000.00             24-ม.ค.-67 127/2567 1
15 1-6798-00185-48-1 นำยณัฐพล สร้อยสน เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 8,200.00             24-ม.ค.-67 127/2567 1
16 3-6703-01423-42-2 นำยทินกร  ชอนจ ำปำ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 8,200.00             24-ม.ค.-67 128/2567 1
17 3-6701-01551-08-7 นำยสุริญำ   พ่ึงเมือง เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 8,200.00             24-ม.ค.-67 128/2567 1
18 3-6798-00103-70-7 นำยปิยะ โพธ์ิทอง เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 8,200.00             24-ม.ค.-67 128/2567 1
19 1-6798-00281-24-2 นำยภำนุมำศ พรหมมำ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 7,080.00             24-ม.ค.-67 128/2567 1
20 1-6798-00199-61-9 นำงสำวกฤติยำภรณ์ ค ำภิระ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 9,000.00             24-ม.ค.-67 129/2567 1
21 1-6798-00156-07-3 นำยวิชัย ซ่ือสัตย์พงศ์ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 8,200.00             24-ม.ค.-67 130/2567 1
22 3-6703-01423-41-4 นำยรัตนพัฒน์ ชอนจ ำปำ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 9,500.00             24-ม.ค.-67 131/2567 1
23 3-6703-00547-70-5  นำยสท้ำน  พลกัณฑ์ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 9,500.00             24-ม.ค.-67 131/2567 1
24 1-6798-00040-86-8  นำยพิชัย  สีงำม เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 7,920.00             24-ม.ค.-67 131/2567 1
25 3-6703-00496-65-5 นำยแดง  ดีเกตุ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 7,920.00             24-ม.ค.-67 131/2567 1
26 1-6798-00003-57-9 นำยณัฐพงษ์ บูรณ์ทอง เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 7,640.00             24-ม.ค.-67 132/2567 1
27 3-6703-00442-22-9 นำยสัมภำษณ์ ทศกร เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 8,200.00             24-ม.ค.-67 133/2567 1
28 3-6703-01423-43-1 นำยธนำ  ชอนจ ำปำ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 8,200.00             24-ม.ค.-67 133/2567 1
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29 1-4809-00123-15-4 นำยอภิสัทธ์ิ ดีเกตุ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 8,200.00             24-ม.ค.-67 133/2567 1
30 3-6703-00868-01-3 นำยอมร กองกี เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 8,200.00             24-ม.ค.-67 133/2567 1
31 1-6798-00156-07-3 นำยวิชัย ซ่ือสัตย์พงศ์ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 7,920.00             23-ก.พ.-67 148/2567 1
32 3-6703-00141-44-0 นำยชูชัย ค ำแสน เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 8,200.00             23-ก.พ.-67 149/2567 1
33 3-6703-01423-42-2 นำยทินกร  ชอนจ ำปำ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 7,640.00             23-ก.พ.-67 150/2567 1
34 3-6701-01551-08-7 นำยสุริญำ   พ่ึงเมือง เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 8,200.00             23-ก.พ.-67 150/2567 1
35 3-6798-00103-70-7 นำยปิยะ โพธ์ิทอง เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 8,200.00             23-ก.พ.-67 150/2567 1
36 1-6798-00281-24-2 นำยภำนุมำศ พรหมมำ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 6,240.00             23-ก.พ.-67 150/2567 1
37 3-6703-00442-22-9 นำยสัมภำษณ์ ทศกร เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 7,920.00             23-ก.พ.-67 151/2567 1
38 3-6703-01423-43-1 นำยธนำ  ชอนจ ำปำ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 7,920.00             23-ก.พ.-67 151/2567 1
39 1-4809-00123-15-4 นำยอภิสัทธ์ิ ดีเกตุ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 7,920.00             24-ม.ค.-67 151/2567 1
40 3-6703-00868-01-3 นำยอมร กองกี เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 8,200.00             23-ก.พ.-67 151/2567 1
41 1-6798-00003-57-9 นำยณัฐพงษ์ บูรณ์ทอง เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 7,920.00             23-ก.พ.-67 152/2567 1
42 1-6704-00163-09-1 นำยสัญญำ พลกัณฑ์ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 7,640.00             23-ก.พ.-67 153/2567 1
43 1-6703-00124-01-8 นำยโกวิทย์ นันทะ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 6,520.00             23-ก.พ.-67 153/2567 1
44 1-6798-00285-46-9 นำยณัฐวัฒน์  สร้อยสน เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 9,000.00             23-ก.พ.-67 154/2567 1
45 1-6704-00099-26-1 นำยธนำกร  ศรีพิมพ์ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 7,640.00             23-ก.พ.-67 154/2567 1
46 3-6703-00139-84-4 นำยสันติ สำมงำมเหล็ก เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 8,200.00             23-ก.พ.-67 154/2567 1
47 1-6799-00561-65-4 นำงสำวชนำกำนต์ กองกี เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 8,200.00             23-ก.พ.-67 154/2567 1
48 3-6703-01423-41-4 นำยรัตนพัฒน์ ชอนจ ำปำ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 9,500.00             23-ก.พ.-67 155/2567 1
49 3-6703-00547-70-5 นำยสท้ำน  พลกัณฑ์ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 9,500.00             23-ก.พ.-67 155/2567 1
50 1-6798-00040-86-8 นำยพิชัย  สีงำม เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 7,920.00             23-ก.พ.-67 155/2567 1
51 3-6703-00496-65-5 นำยแดง  ดีเกตุ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 8,200.00             23-ก.พ.-67 155/2567 1
52 1-6799-00365-77-4 นำยอัมรินทร์ เป้ียทำ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 9,000.00             23-ก.พ.-67 156/2567 1
53 1-6798-00197-17-9 นำยณครินทร์ เหรียญน้อย เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 9,000.00             23-ก.พ.-67 156/2567 1
54 1-6798-00185-48-1 นำยณัฐพล สร้อยสน เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 8,200.00             23-ก.พ.-67 156/2567 1
55 1-6798-00199-61-9 นำงสำวกฤติยำภรณ์ ค ำภิระ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 9,000.00             23-ก.พ.-67 157/2567 1
56 1-6799-00015-55-2 นำยพิชิตพล ปัทมสนธ์ิ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 9,500.00             26-ก.พ.-67 159/2567 1
57 3-6798-00093-84-1 นำยศักดำ  สำดำ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 7,640.00             26-ก.พ.-67 159/2567 1
58 1-6703-00147-66-2 นำยธันวำ ค ำหล่อ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 7,080.00             26-ก.พ.-67 159/2567 1
59 0675531000319 บริษัท สยำม 2521 จ ำกัด วัสดุกำรเกษตร จ ำนวน 2 รำยกำร 2,300.00             4-มี.ค.-67 166/2567 1
60 0675552000018 บริษัทรัตนเภสัชยำนยนต์ จ ำกัด ซ่อมรถจักรยำนยนต์ กรล 226 เพชรบูรณ์ 1,790.00             4-มี.ค.-67 167/2567 1
61 3-6703-01423-41-4 นำยรัตนพัฒน์ ชอนจ ำปำ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 9,500.00             22-มี.ค.-67 179/2567 1



62 3-6703-00547-70-5 นำยสท้ำน  พลกัณฑ์ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 9,180.00             22-มี.ค.-67 179/2567 1
63 1-6798-00040-86-8 นำยพิชัย  สีงำม เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 8,200.00             22-มี.ค.-67 179/2567 1
64 3-6703-00496-65-5 นำยแดง  ดีเกตุ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 8,200.00             22-มี.ค.-67 179/2567 1
65 1-6798-00199-61-9 นำงสำวกฤติยำภรณ์ ค ำภิระ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 9,000.00             22-มี.ค.-67 180/2567 1
66 3-6703-00442-22-9 นำยสัมภำษณ์ ทศกร เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 7,920.00             22-มี.ค.-67 181/2567 1
67 3-6703-01423-43-1 นำยธนำ  ชอนจ ำปำ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 8,200.00             22-มี.ค.-67 181/2567 1
68 1-4809-00123-15-4 นำยอภิสัทธ์ิ ดีเกตุ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 7,920.00             22-มี.ค.-67 181/2567 1
69 3-6703-00868-01-3 นำยอมร กองกี เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 8,200.00             22-มี.ค.-67 181/2567 1
70 1-6798-00003-57-9 นำยณัฐพงษ์ บูรณ์ทอง เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 7,920.00             22-มี.ค.-67 182/2567 1
71 1-6704-00163-09-1 นำยสัญญำ พลกัณฑ์ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 7,080.00             22-มี.ค.-67 183/2567 1
72 1-6703-00124-01-8 นำยโกวิทย์ นันทะ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 7,080.00             22-มี.ค.-67 183/2567 1
73 1-6798-00285-46-9 นำยณัฐวัฒน์  สร้อยสน เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 9,000.00             22-มี.ค.-67 184/2567 1
74 1-6704-00099-26-1 นำยธนำกร  ศรีพิมพ์ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 7,640.00             22-มี.ค.-67 184/2567 1
75 3-6703-00139-84-4 นำยสันติ สำมงำมเหล็ก เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 8,200.00             22-มี.ค.-67 184/2567 1
76 1-6799-00561-65-4 นำงสำวชนำกำนต์ กองกี เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 8,200.00             22-มี.ค.-67 184/2567 1
77 1-6799-00015-55-2 นำยพิชิตพล ปัทมสนธ์ิ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 9,500.00             22-มี.ค.-67 185/2567 1
78 3-6798-00093-84-1 นำยศักดำ  สำดำ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 8,200.00             22-มี.ค.-67 185/2567 1
79 1-6703-00147-66-2 นำยธันวำ ค ำหล่อ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 6,800.00             22-มี.ค.-67 185/2567 1
80 3-6703-00141-44-0 นำยชูชัย ค ำแสน เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 8,200.00             22-มี.ค.-67 186/2567 1
81 3-6703-01423-42-2 นำยทินกร  ชอนจ ำปำ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 8,200.00             22-มี.ค.-67 187/2567 1
82 3-6701-01551-08-7 นำยสุริญำ   พ่ึงเมือง เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 7,640.00             22-มี.ค.-67 187/2567 1
83 3-6798-00103-70-7 นำยปิยะ โพธ์ิทอง เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 8,200.00             22-มี.ค.-67 187/2567 1
84 1-6798-00281-24-2 นำยภำนุมำศ พรหมมำ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 6,520.00             22-มี.ค.-67 187/2567 1
85 1-6798-00156-07-3 นำยวิชัย ซ่ือสัตย์พงศ์ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 7,360.00             22-มี.ค.-67 188/2567 1
86 1-6799-00365-77-4 นำยอัมรินทร์ เป้ียทำ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 9,000.00             22-มี.ค.-67 189/2567 1
87 1-6798-00197-17-9 นำยณครินทร์ เหรียญน้อย เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 9,000.00             22-มี.ค.-67 189/2567 1
88 1-6798-00185-48-1 นำยณัฐพล สร้อยสน เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร 8,200.00             22-มี.ค.-67 189/2567 1
89 3610200163361 ร้ำนปำกกำทอง ค่ำน้ ำด่ืมโครงกำรป้องกันและลดอุบัติเหตุทำงถนนฯ 1,800.00             11 ม.ค. 67 53/67 1
90 3779800137465 น.ส.กันยำ  วะชังเงิน ค่ำเช่ำเต้นท์โครงกำรป้องกันและลดอุบัติเหตุทำงถนนฯ 2,000.00             17 ม.ค. 67 54/67 1
91 1679800115083 นำยประภัทรพงษ์  ปำนนิล เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน ม .ค. 67 8,200.00             22 ม.ค. 67 58/67 1
92 1679800165684 นำยสุทธิกำนต์  ชัยแสง เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน ม .ค. 67 8,200.00             22 ม.ค. 67 58/67 1
93 1679900354098 นำยรัฐภูมิ   ป้องกัน เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน ม .ค. 67 8,200.00             22 ม.ค. 67 58/67 1
94 1670400079201 นำยสรไกร  พลแก้ว เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน ม .ค. 67              9,500.00 22 ม.ค. 67 59/67 1



95 3670400275715 นำยยุทธนำ  เหง้ำฝอย เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน ม .ค. 67 8,200.00             22 ม.ค. 67 59/67 1
96 1670900070270 นำยธชย  ขวัญเขียน เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน ม .ค. 67 8,200.00             22 ม.ค. 67 59/67 1
97 5670300034381 นำยสมนำ  กันศิริ เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน ม .ค. 67 8,200.00             22 ม.ค. 67 60/67 1
98 3670300309987 นำยจีระพล  นพเทศน์ เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน ม .ค. 67 8,200.00             22 ม.ค. 67 60/67 1
99 1659900291347 นำยณัฐพล  สำดำ เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน ม .ค. 67 8,200.00             22 ม.ค. 67 60/67 1

100 3670301423457 นำยภำสกร  ชอนจ ำปำ เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน ม .ค. 67 8,200.00             22 ม.ค. 67 60/67 1
101 3679800002986 นำยสหรัตน์  วิจิตรพจน์ เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน ม .ค. 67 8,200.00             22 ม.ค. 67 61/67 1
102 1679800114362 นำยนพพล  พำสี เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน ม .ค. 67 8,200.00             22 ม.ค. 67 62/67 1
103 1679800145055 นำยปิยวุฒิ   เวียงทอง เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน ม .ค. 67 8,200.00             22 ม.ค. 67 62/67 1
104 1679800283351 นำยชัยณรงค์  อุดสี เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน ม .ค. 67 8,200.00             22 ม.ค. 67 62/67 1
105 1679800123868 นำยอิทธิพัทธ์  อินทปำสำน เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน ม .ค. 67 8,200.00             22 ม.ค. 67 63/67 1
106 1679800212224 นำยประวิทย์  หม่องพรม เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน ม .ค. 67 8,200.00             22 ม.ค. 67 63/67 1
107 1679800101392 นำยสุทธิชำ  เรืองปัญญำ เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน ม .ค. 67 8,200.00             22 ม.ค. 67 63/67 1
108 1679800239696 นำยอภิชัย  ไฉนงุ้น เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน ม .ค. 67 8,200.00             22 ม.ค. 67 64/67 1
109 1679800194358 นำยณัฐพงค์  อุดสี เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน ม .ค. 67 8,200.00             22 ม.ค. 67 64/67 1
110 3600300647050 นำยบุญมำนพ  ริมนก เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน ม .ค. 67 8,200.00             22 ม.ค. 67 64/67 1
111 1679800153325 นำงสำวปวีณำ  ปำนธรรม เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน ม .ค. 67 8,200.00             22 ม.ค. 67 64/67 1
112 3610200093770 นำยธีระศักด์ิ  สุขสุวรรณ์ เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน ม .ค. 67              9,500.00 22 ม.ค. 67 65/67 1
113 3670400271922 นำยยรรยงค์  ดอกรักกลำง เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน ม .ค. 67              9,500.00 22 ม.ค. 67 65/67 1
114 3670300581172 นำยนพฤทธ์ิ  ปริยะ เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน ม .ค. 67              9,500.00 22 ม.ค. 67 65/67 1
115 3679800141552 นำยบัณฑิต  ชินรักษ์บ ำรุง เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน ม .ค. 67              9,500.00 22 ม.ค. 67 65/67 1
116 1679800194358 นำยณัฐพงค์  อุดสี เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน ก .พ. 67 8,200.00             21 ก.พ. 67 75/67 1
117 3600300647050 นำยบุญมำนพ  ริมนก เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน ก .พ. 67 8,200.00             21 ก.พ. 67 75/67 1
118 1679800153325 นำงสำวปวีณำ  ปำนธรรม เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน ก .พ. 67 8,200.00             21 ก.พ. 67 75/67 1
119 3610200093770 นำยธีระศักด์ิ  สุขสุวรรณ์ เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน ก .พ. 67              9,500.00 21 ก.พ. 67 76/67 1
120 3670400271922 นำยยรรยงค์  ดอกรักกลำง เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน ก .พ. 67              9,500.00 21 ก.พ. 67 76/67 1
121 3670300581172 นำยนพฤทธ์ิ  ปริยะ เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน ก .พ. 67              9,500.00 21 ก.พ. 67 76/67 1
122 3679800141552 นำยบัณฑิต  ชินรักษ์บ ำรุง เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน ก .พ. 67              9,500.00 21 ก.พ. 67 76/67 1
123 1670400079201 นำยสรไกร  พลแก้ว เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน ก .พ. 67              9,500.00 21 ก.พ. 67 77/67 1
124 3670400275715 นำยยุทธนำ  เหง้ำฝอย เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน ก .พ. 67 8,200.00             21 ก.พ. 67 77/67 1
125 1670900070270 นำยธชย  ขวัญเขียน เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน ก .พ. 67 8,200.00             21 ก.พ. 67 77/67 1
126 3679800002986 นำยสหรัตน์  วิจิตรพจน์ เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน ก .พ. 67 8,200.00             21 ก.พ. 67 78/67 1
127 1679800115083 นำยประภัทรพงษ์  ปำนนิล เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน ก .พ. 67 8,200.00             21 ก.พ. 67 79/67 1



128 1679800165684 นำยสุทธิกำนต์  ชัยแสง เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน ก .พ. 67 8,200.00             21 ก.พ. 67 79/67 1
129 1679900354098 นำยรัฐภูมิ   ป้องกัน เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน ก .พ. 67 8,200.00             21 ก.พ. 67 79/67 1
130 5670300034381 นำยสมนำ  กันศิริ เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน ก .พ. 67 8,200.00             21 ก.พ. 67 80/67 1
131 1679800145055 นำยปิยวุฒิ   เวียงทอง เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน ก .พ. 67 8,200.00             21 ก.พ. 67 80/67 1
132 1659900291347 นำยณัฐพล  สำดำ เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน ก .พ. 67 8,200.00             21 ก.พ. 67 80/67 1
133 3670301423457 นำยภำสกร  ชอนจ ำปำ เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน ก .พ. 67 8,200.00             21 ก.พ. 67 80/67 1
134 1679800212224 นำยประวิทย์  หม่องพรม เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน ก .พ. 67 8,200.00             21 ก.พ. 67 81/67 1
135 1679800101392 นำยสุทธิชำ  เรืองปัญญำ เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน ก .พ. 67 8,200.00             21 ก.พ. 67 81/67 1
136 1679800239696 นำยอภิชัย  ไฉนงุ้น เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน ก .พ. 67 8,200.00             21 ก.พ. 67 81/67 1
137 3670300309987 นำยจีระพล  นพเทศน์ เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน ก .พ. 67 8,200.00             21 ก.พ. 67 82/67 1
138 1679800114362 นำยนพพล  พำสี เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน ก .พ. 67 8,200.00             21 ก.พ. 67 82/67 1
139 1679800283351 นำยชัยณรงค์  อุดสี เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน ก .พ. 67 8,200.00             21 ก.พ. 67 82/67 1
140 1679800123868 นำยอิทธิพัทธ์  อินทปำสำน เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน ก .พ. 67 8,200.00             21 ก.พ. 67 82/67 1
141 3100100206127 เพชรอรุณยนต์ ค่ำซ้ือวัสดุยำนพำหนะ รถบรรทุกน้ ำ (นที 3) 720.00                14 มี.ค 67 91/67 1
142 3679800002986 นำยสหรัตน์  วิจิตรพจน์ เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน มี .ค. 67 8,200.00             22 มี.ค 67 95/67 1
143 1679800115083 นำยประภัทรพงษ์  ปำนนิล เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน มี .ค. 67 8,200.00             22 มี.ค 67 96/67 1
144 1679800165684 นำยสุทธิกำนต์  ชัยแสง เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน มี .ค. 67 8,200.00             22 มี.ค 67 96/67 1
145 1679900354098 นำยรัฐภูมิ   ป้องกัน เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน มี .ค. 67 8,200.00             22 มี.ค 67 96/67 1
146 1679800114362 นำยนพพล  พำสี เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน มี .ค. 67 8,200.00             22 มี.ค 67 97/67 1
147 1679800145055 นำยปิยวุฒิ   เวียงทอง เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน มี .ค. 67 8,200.00             22 มี.ค 67 97/67 1
148 1679800283351 นำยชัยณรงค์  อุดสี เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน มี .ค. 67 8,200.00             22 มี.ค 67 97/67 1
149 1679800194358 นำยณัฐพงค์  อุดสี เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน มี .ค. 67 8,200.00             22 มี.ค 67 98/67 1
150 3600300647050 นำยบุญมำนพ  ริมนก เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน มี .ค. 67 8,200.00             22 มี.ค 67 98/67 1
151 1679800153325 นำงสำวปวีณำ  ปำนธรรม เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน มี .ค. 67 8,200.00             22 มี.ค 67 98/67 1
152 3610200093770 นำยธีระศักด์ิ  สุขสุวรรณ์ เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน มี .ค. 67              9,500.00 22 มี.ค 67 99/67 1
153 3670400271922 นำยยรรยงค์  ดอกรักกลำง เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน มี .ค. 67              9,500.00 22 มี.ค 67 99/67 1
154 3670300581172 นำยนพฤทธ์ิ  ปริยะ เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน มี .ค. 67              9,500.00 22 มี.ค 67 99/67 1
155 3679800141552 นำยบัณฑิต  ชินรักษ์บ ำรุง เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน มี .ค. 67              9,500.00 22 มี.ค 67 99/67 1
156 1679800123868 นำยอิทธิพัทธ์  อินทปำสำน เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน มี .ค. 67 8,200.00             22 มี.ค 67 100/67 1
157 1679800212224 นำยประวิทย์  หม่องพรม เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน มี .ค. 67 8,200.00             22 มี.ค 67 100/67 1
158 1679800101392 นำยสุทธิชำ  เรืองปัญญำ เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน มี .ค. 67 8,200.00             22 มี.ค 67 100/67 1
159 1679800239696 นำยอภิชัย  ไฉนงุ้น เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน มี .ค. 67 8,200.00             22 มี.ค 67 100/67 1
160 1670400079201 นำยสรไกร  พลแก้ว เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน มี .ค. 67              9,500.00 22 มี.ค 67 101/67 1



161 3670400275715 นำยยุทธนำ  เหง้ำฝอย เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน มี .ค. 67 8,200.00             22 มี.ค 67 101/67 1
162 1670900070270 นำยธชย  ขวัญเขียน เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน มี .ค. 67 8,200.00             22 มี.ค 67 101/67 1
163 5670300034381 นำยสมนำ  กันศิริ เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน มี .ค. 67 8,200.00             22 มี.ค 67 102/67 1
164 3670300309987 นำยจีระพล  นพเทศน์ เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน มี .ค. 67 8,200.00             22 มี.ค 67 102/67 1
165 1659900291347 นำยณัฐพล  สำดำ เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน มี .ค. 67 8,200.00             22 มี.ค 67 102/67 1
166 3670301423457 นำยภำสกร  ชอนจ ำปำ เงินเดือนจ้ำงเหมำ เดือน มี .ค. 67 8,200.00             22 มี.ค 67 102/67 1
167 3679800154549 ร้ำนไอเดีย 109 จ้ำงท ำป้ำยไวนิล 4,990.00             4 ม.ค.2567 71/2567 1
168 1679900201071 นำงสำวสุทธำศินี ศรีบุญเรือง ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรรำยบุคคล 8,200.00             23 ม.ค.2567 85/2567 1
169 1679800210337 นำงศศิกำนดำ  สืบสุรีย์กุล ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรรำยบุคคล 8,200.00             23 ม.ค.2567 85/2567 1
170 3679800005781 นำงจรรยพร  เนตรภู่ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรรำยบุคคล 8,200.00             23 ม.ค.2567 84/2567 1
171 1670400086827 นำยพงษ์พัฒน์ สร้อยมุข ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรรำยบุคคล 8,200.00             23 ม.ค.2567 83/2567 1
172 3679800132570 นำงสำวณัฐกำนต์ ลำสิงห์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรรำยบุคคล 8,200.00             23 ม.ค.2567 84/2567 1
173 1679900394961 นำงสำวธัญจิรำ  บุตรำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรรำยบุคคล 8,200.00             23 ม.ค.2567 86/2567 1
174 1679900201071 นำงสำวนำรีรัตน์ จุลโยธำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรรำยบุคคล 8,200.00             23 ม.ค.2567 86/2567 1
175 1679800210337 นำยบัญฑิต  แก้วแดง ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรรำยบุคคล 8,200.00             23 ม.ค.2567 89/2567 1
176 3679800005781 นำยประวิทย์ คูสรรพกิจ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรรำยบุคคล 8,200.00             23 ม.ค.2567 89/2567 1
177 3670300524187 นำยชัยยงค์  ทองเพชร ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรรำยบุคคล 5,760.00             23 ม.ค.2567 88/2567 1
178 3670300531591 นำยอำทร  สุขศิริ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรรำยบุคคล 8,505.00             23 ม.ค.2567 87/2567 1
179 3679800155448 นำยนรินทร์ แก้วแท้ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรรำยบุคคล 8,200.00             23 ม.ค.2567 88/2567 1
180 0675540000034 บริษัทคอมพิวเตอร์แลนด์โอเอจ ำกัด ค่ำซ่อมคอมฯ 416-64-0106 2,900.00             12 ม.ค.2567 81/2567 1
181 3569900013638 ร้ำนเอ พี พี ก็อปป้ีเซ็นเตอร์ ถ่ำยเอกสำร 4,560.00             30 ม.ค.2567 90/2567 1
182 1679900201071 นำงสำวสุทธำศินี ศรีบุญเรือง ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรรำยบุคคล 7,925.00             23 ก.พ.2567 103/2567 1
183 1679800210337 นำงศศิกำนดำ  สืบสุรีย์กุล ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรรำยบุคคล 8,200.00             23 ก.พ.2567 103/2567 1
184 3679800005781 นำงจรรยพร  เนตรภู่ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรรำยบุคคล 8,200.00             23 ก.พ.2567 100/2567 1
185 1670400086827 นำยพงษ์พัฒน์ สร้อยมุข ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรรำยบุคคล 8,200.00             23 ก.พ.2567 98/2567 1
186 3679800132570 นำงสำวณัฐกำนต์ ลำสิงห์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรรำยบุคคล 8,200.00             23 ก.พ.2567 100/2567 1
187 1679900394961 นำงสำวธัญจิรำ  บุตรำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรรำยบุคคล 7,925.00             23 ก.พ.2567 102/2567 1
188 1679900201071 นำงสำวนำรีรัตน์ จุลโยธำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรรำยบุคคล 8,200.00             23 ก.พ.2567 102/2567 1
189 1679800210337 นำยบัญฑิต  แก้วแดง ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรรำยบุคคล 8,200.00             23 ก.พ.2567 101/2567 1
190 3679800005781 นำยประวิทย์ คูสรรพกิจ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรรำยบุคคล 8,200.00             23 ก.พ.2567 101/2567 1
191 3670300524187 นำยชัยยงค์  ทองเพชร ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรรำยบุคคล 6,260.00             23 ก.พ.2567 104/2567 1
192 3670300531591 นำยอำทร  สุขศิริ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรรำยบุคคล 8,505.00             23 ก.พ.2567 99/2567 1
193 3679800155448 นำยนรินทร์ แก้วแท้ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรรำยบุคคล 8,200.00             23 ก.พ.2567 104/2567 1



194 1679900201071 นำงสำวสุทธำศินี ศรีบุญเรือง ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรรำยบุคคล 8,200.00             22 มี.ค.2567 131/2567 1
195 1679800210337 นำงศศิกำนดำ  สืบสุรีย์กุล ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรรำยบุคคล 8,200.00             22 มี.ค.2567 131/2567 1
196 3679800005781 นำงจรรยพร  เนตรภู่ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรรำยบุคคล 8,200.00             22 มี.ค.2567 133/2567 1
197 1670400086827 นำยพงษ์พัฒน์ สร้อยมุข ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรรำยบุคคล 8,200.00             22 มี.ค.2567 129/2567 1
198 3679800132570 นำงสำวณัฐกำนต์ ลำสิงห์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรรำยบุคคล 8,200.00             22 มี.ค.2567 133/2567 1
199 1679900394961 นำงสำวธัญจิรำ  บุตรำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรรำยบุคคล 8,200.00             22 มี.ค.2567 132/2567 1
200 1679900201071 นำงสำวนำรีรัตน์ จุลโยธำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรรำยบุคคล 8,200.00             22 มี.ค.2567 132/2567 1
201 1679800210337 นำยบัญฑิต  แก้วแดง ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรรำยบุคคล 8,200.00             22 มี.ค.2567 135/2567 1
202 3679800005781 นำยประวิทย์ คูสรรพกิจ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรรำยบุคคล 8,200.00             22 มี.ค.2567 135/2567 1
203 3670300524187 นำยชัยยงค์  ทองเพชร ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรรำยบุคคล 5,575.00             22 มี.ค.2567 136/2567 1
204 3670300531591 นำยอำทร  สุขศิริ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรรำยบุคคล 7,560.00             22 มี.ค.2567 130/2567 1
205 3679800155448 นำยนรินทร์ แก้วแท้ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำรรำยบุคคล 8,200.00             22 มี.ค.2567 136/2567 1
206 3101500263704 ร้ำนวจีภัณฑ์ ค่ำน้ ำด่ืม โครงกำร Big Clcaning day 960.00                2 ม.ค. 67 156/67 1
207 3670400118067 สมภำรกำรยำง ค่ำปะยำงรถบรรทุกขยะ ทะเบียน 83-0470                 300.00 3 ม.ค. 67 165/67 1
208 3670400118067 สมภำรกำรยำง ค่ำปะยำงรถบรรทุกขยะ ทะเบียน 82-5309                 900.00 5 ม.ค. 67 175/67 1
209 1679800215461 นำงสำววิรำวรรณ    กันแตง ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              8,200.00 22 ม.ค. 67 199/67 1
210 1670400163543 นำงสำวกุณฑิกำ  ทองนวด ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              8,200.00 22 ม.ค. 67 199/67 1
211 3670400271825 นำยไพฑูรย์          คุณเท่ียง ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              9,500.00 22 ม.ค. 67 200/67 1
212 1670300126029 นำยสภำพร          สอนแอะ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              8,200.00 22 ม.ค. 67 200/67 1
213 3679800116701 นำงสำวจุฑำรัตน์    กันก ำเนิด ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              8,200.00 22 ม.ค. 67 200/67 1
214 1679800103735 นำงสำวสุภิญญำ    เสำทอน ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              8,200.00 22 ม.ค. 67 200/67 1
215 3650900409907 นำยบุญเพ็ง          แก้วถม ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              9,500.00 22 ม.ค. 67 201/67 1
216 1400600113293 นำงสำวจันทร์เพ็ญ  สำดมุณี ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              8,200.00 22 ม.ค. 67 201/67 1
217 1679800199554 นำยวัชรพงษ์       มำรอด ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              8,200.00 22 ม.ค. 67 201/67 1
218 1670300182107 นำงสำวสุพัตรำ  ประมำณเมือง ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              7,640.00 22 ม.ค. 67 202/67 1
219 3670301301700 นำงแก้ว      เหมม่ัน ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              8,200.00 22 ม.ค. 67 202/67 1
220 1679800234431 นำงสำวดวงกมล   ศรีสุวรรณ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              8,200.00 22 ม.ค. 67 202/67 1
221 1679800134576 นำงสำวขวัญฤทัย   จงธรรม์ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              8,200.00 22 ม.ค. 67 202/67 1
222 3679800050948 นำงสำวภุมรินทร์    เส็งลำ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              8,200.00 22 ม.ค. 67 202/67 1
223 1670400025887 นำยอรรถพณ       ครุณนำรถ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              8,200.00 22 ม.ค. 67 202/67 1
224 1679800228538 นำงสำวไอยรำวัณ  ริทร์วงศ์ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              8,200.00 22 ม.ค. 67 203/67 1
225 1570701279200 นำงสำวกิตำหรัง  พรหมมำ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              8,200.00 22 ม.ค. 67 203/67 1
226 3670300342852 นำงสำวจันทร์ทำ   ดอกแก้ว ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              8,200.00 22 ม.ค. 67 204/67 1



227 3679800109641 นำยกวง   ค ำตำล ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              9,500.00 22 ม.ค. 67 204/67 1
228 3670300340124 นำยจรัญ   จันทะ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              9,500.00 22 ม.ค. 67 204/67 1
229 3670301267897 นำยแสงอรุณ    ขุนค ำ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              9,500.00 22 ม.ค. 67 204/67 1
230 3670301019290 นำยแพง    ก่ิงภำพ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              9,500.00 22 ม.ค. 67 204/67 1
231 5670390020431 นำยอภิเดช     ฤำชำ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              9,500.00 22 ม.ค. 67 204/67 1
232 3670300335091 นำยสุบิน       ขุนหีต ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              9,500.00 22 ม.ค. 67 204/67 1
233 3670300340094 นำยประจักษ์    กลัดป้อม ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              9,500.00 22 ม.ค. 67 205/67 1
234 3670300189591 นำยชนิด    แก้วเทียน ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              9,500.00 22 ม.ค. 67 205/67 1
235 3670300224451 นำยชำญณรงค์     คงถำวร ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              9,500.00 22 ม.ค. 67 205/67 1
236 3670300435231 นำยชัยศรี    สมสร้อย ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              9,500.00 22 ม.ค. 67 205/67 1
237 3670300190157 นำยสมโพด    บุก่ิง ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              9,500.00 22 ม.ค. 67 205/67 1
238 3310400675953 นำยสุนทร     คชรักษ์ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              9,500.00 22 ม.ค. 67 206/67 1
239 3673800099661 นำยธัญญำ     เสมำทอง ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              9,500.00 22 ม.ค. 67 206/67 1
240 1670300002983 นำยไพโรจน์    แสนพันธ์ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              9,500.00 22 ม.ค. 67 206/67 1
241 3670300868021 นำงสังวำลย์     กองกี ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              9,500.00 22 ม.ค. 67 206/67 1
242 1670300138370 นำยอำรัญ      เรืองศรี ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              9,000.00 22 ม.ค. 67 207/67 1
243 370301308631 นำยสมพงษ์     กันยำมำ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              9,000.00 22 ม.ค. 67 207/67 1
244 3670301092132 นำยรำเชษฐ์    ทำมะ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              9,000.00 22 ม.ค. 67 207/67 1
245 1118700022869 นำยอนุวัฒน์  พันธ์ุชิน ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              8,200.00 22 ม.ค. 67 208/67 1
246 1679800209355 นำยสมจิตร  ค ำนำ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              8,200.00 22 ม.ค. 67 208/67 1
247 3670300061179 นำยมำโนช      โพธิค ำ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              8,200.00 22 ม.ค. 67 208/67 1
248 5670300067823 นำยสุภี      ร้อยเชียงจันทร์ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              8,200.00 22 ม.ค. 67 208/67 1
249 3670300849795 นำยวันชัย    หมวกโลม ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              8,200.00 22 ม.ค. 67 208/67 1
250 3670300497538 นำยธงไทร  บุศย์เมือง ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              8,200.00 22 ม.ค. 67 209/67 1
251 3670300333829 นำงสมคิด   ร้อยเชียงจันทร์ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              8,200.00 22 ม.ค. 67 209/67 1
252 1679800318324 นำยภูริพัฒน์    คุณเท่ียง ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              7,920.00 22 ม.ค. 67 209/67 1
253 1670300112320 นำงแสงสุรีย์  ค ำนำ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              8,200.00 22 ม.ค. 67 209/67 1
254 1679800134151 นำยชัยวัฒน์     กลัดป้อม ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              8,200.00 22 ม.ค. 67 209/67 1
255 1679800297882 นำยวัชรพงษ์    ทองซุย ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              8,200.00 22 ม.ค. 67 210/67 1
256 5670300047164 นำยอดุลย์     มีสี ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              8,200.00 22 ม.ค. 67 210/67 1
257 1670300166683 นำยจิรภำส    ภำษิต ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              8,200.00 22 ม.ค. 67 210/67 1
258 3102002254471 นำงสำวเบ็ญจะมำต   ค ำพุฒ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              8,200.00 22 ม.ค. 67 210/67 1
259 3460700719769 นำยสำคร    ยศพล ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              8,200.00 22 ม.ค. 67 210/67 1



260 1670400087769 นำงสุพัตรำ ทองซุย ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              8,200.00 22 ม.ค. 67 211/67 1
261 3670300575156 นำงกล้อง     กลัดป้อม ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              8,200.00 22 ม.ค. 67 211/67 1
262 3160700159189 นำงสำยสมร    สมสร้อย ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              8,200.00 22 ม.ค. 67 211/67 1
263 1670300191556 นำยนัฐพงศ์    จันบ้ำนคลอง ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              8,200.00 22 ม.ค. 67 211/67 1
264 1640600228838 นำยนนทพัทธ์    เดือนแด่น ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              8,200.00 22 ม.ค. 67 211/67 1
265 5670300063933 นำงสำวรุ่งอรุณ    ม่วงบึงพร้ำว ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              8,200.00 22 ม.ค. 67 211/67 1
266 1679800147961 นำยศรำวุธ      มำแก้ว ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              8,200.00 22 ม.ค. 67 212/67 1
267 1670300343603 นำยเข็มพร       พิมพ์ดี ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              8,200.00 22 ม.ค. 67 212/67 1
268 1679800309856 นำยชัยวัฒน์      จันทะ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              8,200.00 22 ม.ค. 67 212/67 1
269 3670300048326 นำยธนชัย     โพธ์ิศรี ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              8,200.00 22 ม.ค. 67 212/67 1
270 3670300342852 นำงสำวจันทร์ทำ   ดอกแก้ว ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              8,200.00 22 ม.ค. 67 213/67 1
271 5670392210699 นำยสมชำย     ศิริ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              8,200.00 22 ม.ค. 67 213/67 1
272 3670302438268 นำยชัยวัฒน์     สมจิตร ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              8,200.00 22 ม.ค. 67 213/67 1
273 1670300113911 นำงกำญจนำ    แสนพันธ์ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              8,200.00 22 ม.ค. 67 213/67 1
274 3679800093850 นำยธนำ      สำดำ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              8,200.00 22 ม.ค. 67 213/67 1
275 3670301013038 นำยคทำหัตถ์    พิมพ์โค้น ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              8,200.00 22 ม.ค. 67 214/67 1
276 1679800231482 นำยทนงลักษณ์   กองสง ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              8,200.00 22 ม.ค. 67 214/67 1
277 1679800175574 นำยเจษฎำ    ปำชม ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              8,200.00 22 ม.ค. 67 214/67 1
278 1679800293925 นำยสรศักด์ิ  คงช่วย ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ม.ค.67              8,200.00 22 ม.ค. 67 215/67 1
279 3670400118067 สมภำรกำรยำง ค่ำปะยำงรถบรรทุกขยะ ทะเบียน 82-5168                 900.00 1 ก.พ. 67 224/67 1
280 3101500263704 ร้ำนวจีภัณฑ์ ค่ำน้ ำด่ืม โครงกำร Big Clcaning day 960.00                2 ก.พ. 67 226/67 1
281 3670400118067 สมภำรกำรยำง ค่ำปะยำงรถบรรทุกขยะ ทะเบียน 82-5309                 900.00 7 ก.พ. 67 229/67 1
282 1679800228538 นำงสำวไอยรำวัณ  ริทร์วงศ์ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 255/67 1
283 1570701279200 นำงสำวกิตำหรัง  พรหมมำ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 255/67 1
284 3679800109641 นำยกวง   ค ำตำล ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              9,500.00 22 ก.พ. 67 256/67 1
285 3670300340124 นำยจรัญ   จันทะ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              9,500.00 22 ก.พ. 67 256/67 1
286 3670301267897 นำยแสงอรุณ    ขุนค ำ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              9,500.00 22 ก.พ. 67 256/67 1
287 3670301019290 นำยแพง    ก่ิงภำพ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              9,500.00 22 ก.พ. 67 256/67 1
288 5670390020431 นำยอภิเดช     ฤำชำ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              9,500.00 22 ก.พ. 67 256/67 1
289 3670300335091 นำยสุบิน       ขุนหีต ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              9,500.00 22 ก.พ. 67 256/67 1
290 3670400271825 นำยไพฑูรย์          คุณเท่ียง ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              9,500.00 22 ก.พ. 67 257/67 1
291 1670300126029 นำยสภำพร          สอนแอะ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 257/67 1
292 3679800116701 นำงสำวจุฑำรัตน์    กันก ำเนิด ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 257/67 1



293 1679800103735 นำงสำวสุภิญญำ    เสำทอน ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 257/67 1
294 3650900409907 นำยบุญเพ็ง          แก้วถม ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              9,500.00 22 ก.พ. 67 258/67 1
295 1400600113293 นำงสำวจันทร์เพ็ญ  สำดมุณี ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              7,920.00 22 ก.พ. 67 258/67 1
296 1679800199554 นำยวัชรพงษ์       มำรอด ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 258/67 1
297 1679800215461 นำงสำววิรำวรรณ    กันแตง ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 259/67 1
298 1670400163543 นำงสำวกุณฑิกำ  ทองนวด ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 259/67 1
299 1679800147961 นำยศรำวุธ      มำแก้ว ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 260/67 1
300 1670300343603 นำยเข็มพร       พิมพ์ดี ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 260/67 1
301 1679800309856 นำยชัยวัฒน์      จันทะ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 260/67 1
302 3670300048326 นำยธนชัย     โพธ์ิศรี ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 260/67 1
303 1679800231482 นำยทนงลักษณ์   กองสง ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 261/67 1
304 1679800175574 นำยเจษฎำ    ปำชม ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 261/67 1
305 1118700022869 นำยอนุวัฒน์  พันธ์ุชิน ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 262/67 1
306 1679800209355 นำยสมจิตร  ค ำนำ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 262/67 1
307 3670300061179 นำยมำโนช      โพธิค ำ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 262/67 1
308 5670300067823 นำยสุภี      ร้อยเชียงจันทร์ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 262/67 1
309 3670300849795 นำยวันชัย    หมวกโลม ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 262/67 1
310 3310400675953 นำยสุนทร     คชรักษ์ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              9,500.00 22 ก.พ. 67 263/67 1
311 3673800099661 นำยธัญญำ     เสมำทอง ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              9,500.00 22 ก.พ. 67 263/67 1
312 1670300002983 นำยไพโรจน์    แสนพันธ์ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              9,500.00 22 ก.พ. 67 263/67 1
313 3670300868021 นำงสังวำลย์     กองกี ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              9,500.00 22 ก.พ. 67 263/67 1
314 1679800293925 นำยสรศักด์ิ  คงช่วย ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              9,500.00 22 ก.พ. 67 264/67 1
315 1679800297882 นำยวัชรพงษ์    ทองซุย ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 265/67 1
316 5670300047164 นำยอดุลย์     มีสี ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 265/67 1
317 1670300166683 นำยจิรภำส    ภำษิต ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 265/67 1
318 3102002254471 นำงสำวเบ็ญจะมำต   ค ำพุฒ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 265/67 1
319 3460700719769 นำยสำคร    ยศพล ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 265/67 1
320 3670300497538 นำยธงไทร  บุศย์เมือง ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 266/67 1
321 3670300333829 นำงสมคิด   ร้อยเชียงจันทร์ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              7,640.00 22 ก.พ. 67 266/67 1
322 1679800318324 นำยภูริพัฒน์    คุณเท่ียง ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 266/67 1
323 1670300112320 นำงแสงสุรีย์  ค ำนำ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 266/67 1
324 1679800134151 นำยชัยวัฒน์     กลัดป้อม ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 266/67 1
325 3679800154549 ร้ำนไอเดีย 109 ค่ำป้ำยไวนิล โครงกำรรณรงค์ลดปริมำณขยะฯ                 750.00 23 ก.พ. 66 269/67 1



326 1679800004851 นำงอุษำ พำรำ ค่ำอำหำรว่ำง โครงกำรรณรงค์ลดปริมำณขยะฯ                 750.00 23 ก.พ. 66 269/67 1
327 1670300138370 นำยอำรัญ      เรืองศรี ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              9,000.00 22 ก.พ. 67 271/67 1
328 370301308631 นำยสมพงษ์     กันยำมำ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              9,000.00 22 ก.พ. 67 271/67 1
329 3670301092132 นำยรำเชษฐ์    ทำมะ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              9,000.00 22 ก.พ. 67 271/67 1
330 3670300342852 นำงสำวจันทร์ทำ   ดอกแก้ว ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 272/67 1
331 5670392210699 นำยสมชำย     ศิริ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 272/67 1
332 3670302438268 นำยชัยวัฒน์     สมจิตร ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 272/67 1
333 1670300113911 นำงกำญจนำ    แสนพันธ์ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 272/67 1
334 3679800093850 นำยธนำ      สำดำ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 272/67 1
335 1670400087769 นำงสุพัตรำ ทองซุย ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 273/67 1
336 3670300575156 นำงกล้อง     กลัดป้อม ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 273/67 1
337 3160700159189 นำงสำยสมร    สมสร้อย ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 273/67 1
338 1670300191556 นำยนัฐพงศ์    จันบ้ำนคลอง ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 273/67 1
339 1640600228838 นำยนนทพัทธ์    เดือนแด่น ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 273/67 1
340 3670300340094 นำยประจักษ์    กลัดป้อม ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              9,500.00 22 ก.พ. 67 274/67 1
341 3670300189591 นำยชนิด    แก้วเทียน ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              9,500.00 22 ก.พ. 67 274/67 1
342 3670300224451 นำยชำญณรงค์     คงถำวร ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              9,500.00 22 ก.พ. 67 274/67 1
343 3670300435231 นำยชัยศรี    สมสร้อย ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              9,500.00 22 ก.พ. 67 274/67 1
344 3670300190157 นำยสมโพด    บุก่ิง ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              9,500.00 22 ก.พ. 67 274/67 1
345 1670300182107 นำงสำวสุพัตรำ  ประมำณเมือง ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 275/67 1
346 1679800234431 นำงสำวดวงกมล   ศรีสุวรรณ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 275/67 1
347 1679800134576 นำงสำวขวัญฤทัย   จงธรรม์ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 275/67 1
348 3679800050948 นำงสำวภุมรินทร์    เส็งลำ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 275/67 1
349 1670400025887 นำยอรรถพณ       ครุณนำรถ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 275/67 1
350 3670301301700 นำงแก้ว      เหมม่ัน ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 275/67 1
351 3670400118067 สมภำรกำรยำง ค่ำปะยำงรถบรรทุกขยะ ทะเบียน 82-5308                 900.00 4 มี.ค. 67 293/67 1
352 3670400118067 สมภำรกำรยำง ค่ำปะยำงรถบรรทุกขยะ ทะเบียน 82-5309                 600.00 4 มี.ค. 67 294/67 1
353 675540000034 บริษัท คอมพิวเตอร์แลนด์ โอเอ ค่ำซ่อมวัสดุคอมพิวเตอร์งำนบริหำรสำธำรณสุข 2,640.00             11 มี.ค. 67 301/67 1
354 3100100206127 ร้ำนเพชรอรุณยนต์ ค่ำซ้ือวัสดุยำนพำหนะฯ ทะเบียน 82-4732              1,900.00 12 มี.ค. 67 308/67 1
355 3100100206127 ร้ำนเพชรอรุณยนต์ ค่ำซ้ือวัสดุยำนพำหนะฯ ทะเบียน 82-5309              4,580.00 12 มี.ค. 67 309/67 1
356 3100100206127 ร้ำนเพชรอรุณยนต์ ค่ำซ่อมรถบรรทุกน้ ำ ทะเบียน บต-8577              3,550.00 12 มี.ค. 67 315/67 1
357 067556100319 บริษัท  สยำม  2521 จ ำกัด ค่ำซ้ือวัสุดเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน 1 รำยกำร                 972.00 14 มี.ค. 67 318/67 1
358 1679800215461 นำงสำววิรำวรรณ    กันแตง ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              8,200.00 22 มี.ค. 67 321/67 1



359 1670400163543 นำงสำวกุณฑิกำ  ทองนวด ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              8,200.00 22 มี.ค. 67 321/67 1
360 3670400271825 นำยไพฑูรย์          คุณเท่ียง ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              9,500.00 22 มี.ค. 67 322/67 1
361 1670300126029 นำยสภำพร          สอนแอะ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              8,200.00 22 มี.ค. 67 322/67 1
362 3679800116701 นำงสำวจุฑำรัตน์    กันก ำเนิด ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              8,200.00 22 มี.ค. 67 322/67 1
363 1679800103735 นำงสำวสุภิญญำ    เสำทอน ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              8,200.00 22 มี.ค. 67 322/67 1
364 3650900409907 นำยบุญเพ็ง          แก้วถม ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              9,500.00 22 มี.ค. 67 323/67 1
365 1400600113293 นำงสำวจันทร์เพ็ญ  สำดมุณี ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              8,200.00 22 มี.ค. 67 323/67 1
366 1679800199554 นำยวัชรพงษ์       มำรอด ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              8,200.00 22 มี.ค. 67 323/67 1
367 1670300182107 นำงสำวสุพัตรำ  ประมำณเมือง ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              7,920.00 22 มี.ค. 67 324/67 1
368 3670301301700 นำงแก้ว      เหมม่ัน ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              8,200.00 22 มี.ค. 67 324/67 1
369 1679800234431 นำงสำวดวงกมล   ศรีสุวรรณ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              8,200.00 22 มี.ค. 67 324/67 1
370 1679800134576 นำงสำวขวัญฤทัย   จงธรรม์ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              8,200.00 22 มี.ค. 67 324/67 1
371 3679800050948 นำงสำวภุมรินทร์    เส็งลำ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              8,200.00 22 มี.ค. 67 324/67 1
372 1670400025887 นำยอรรถพณ       ครุณนำรถ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              8,200.00 22 มี.ค. 67 324/67 1
373 1679800228538 นำงสำวไอยรำวัณ  ริทร์วงศ์ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              8,200.00 22 มี.ค. 67 325/67 1
374 1570701279200 นำงสำวกิตำหรัง  พรหมมำ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              4,840.00 22 มี.ค. 67 325/67 1
375 3679800109641 นำยกวง   ค ำตำล ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              9,500.00 22 มี.ค. 67 326/67 1
376 3670300340124 นำยจรัญ   จันทะ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              9,500.00 22 มี.ค. 67 326/67 1
377 3670301267897 นำยแสงอรุณ    ขุนค ำ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              9,500.00 22 มี.ค. 67 326/67 1
378 3670301019290 นำยแพง    ก่ิงภำพ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              9,500.00 22 มี.ค. 67 326/67 1
379 5670390020431 นำยอภิเดช     ฤำชำ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              9,500.00 22 มี.ค. 67 326/67 1
380 3670300335091 นำยสุบิน       ขุนหีต ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              9,500.00 22 มี.ค. 67 326/67 1
381 3670300340094 นำยประจักษ์    กลัดป้อม ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              9,500.00 22 มี.ค. 67 327/67 1
382 3670300189591 นำยชนิด    แก้วเทียน ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              9,500.00 22 มี.ค. 67 327/67 1
383 3670300224451 นำยชำญณรงค์     คงถำวร ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              9,500.00 22 มี.ค. 67 327/67 1
384 3670300435231 นำยชัยศรี    สมสร้อย ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              9,500.00 22 มี.ค. 67 327/67 1
385 3670300190157 นำยสมโพด    บุก่ิง ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              9,500.00 22 มี.ค. 67 327/67 1
386 3310400675953 นำยสุนทร     คชรักษ์ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              9,500.00 22 มี.ค. 67 328/67 1
387 3673800099661 นำยธัญญำ     เสมำทอง ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              9,500.00 22 มี.ค. 67 328/67 1
388 1670300002983 นำยไพโรจน์    แสนพันธ์ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              9,500.00 22 มี.ค. 67 328/67 1
389 3670300868021 นำงสังวำลย์     กองกี ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              9,500.00 22 มี.ค. 67 328/67 1
390 1670300138370 นำยอำรัญ      เรืองศรี ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              9,000.00 22 มี.ค. 67 329/67 1
391 370301308631 นำยสมพงษ์     กันยำมำ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              9,000.00 22 มี.ค. 67 329/67 1



392 3670301092132 นำยรำเชษฐ์    ทำมะ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              9,000.00 22 มี.ค. 67 329/67 1
393 1118700022869 นำยอนุวัฒน์  พันธ์ุชิน ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              8,200.00 22 มี.ค. 67 330/67 1
394 1679800209355 นำยสมจิตร  ค ำนำ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              8,200.00 22 มี.ค. 67 330/67 1
395 3670300061179 นำยมำโนช      โพธิค ำ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              8,200.00 22 มี.ค. 67 330/67 1
396 5670300067823 นำยสุภี      ร้อยเชียงจันทร์ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              8,200.00 22 มี.ค. 67 330/67 1
397 3670300849795 นำยวันชัย    หมวกโลม ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              8,200.00 22 มี.ค. 67 330/67 1
398 3670300497538 นำยธงไทร  บุศย์เมือง ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              8,200.00 22 มี.ค. 67 331/67 1
399 3670300333829 นำงสมคิด   ร้อยเชียงจันทร์ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              8,200.00 22 มี.ค. 67 331/67 1
400 1679800318324 นำยภูริพัฒน์    คุณเท่ียง ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              7,920.00 22 มี.ค. 67 331/67 1
401 1670300112320 นำงแสงสุรีย์  ค ำนำ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              8,200.00 22 มี.ค. 67 331/67 1
402 1679800134151 นำยชัยวัฒน์     กลัดป้อม ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              8,200.00 22 มี.ค. 67 331/67 1
403 1679800297882 นำยวัชรพงษ์    ทองซุย ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              8,200.00 22 มี.ค. 67 332/67 1
404 5670300047164 นำยอดุลย์     มีสี ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              8,200.00 22 มี.ค. 67 332/67 1
405 1670300166683 นำยจิรภำส    ภำษิต ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              8,200.00 22 มี.ค. 67 332/67 1
406 3102002254471 นำงสำวเบ็ญจะมำต   ค ำพุฒ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              8,200.00 22 มี.ค. 67 332/67 1
407 3460700719769 นำยสำคร    ยศพล ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              8,200.00 22 มี.ค. 67 332/67 1
408 1670400087769 นำงสุพัตรำ ทองซุย ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              8,200.00 22 มี.ค. 67 333/67 1
409 3670300575156 นำงกล้อง     กลัดป้อม ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              8,200.00 22 มี.ค. 67 333/67 1
410 3160700159189 นำงสำยสมร    สมสร้อย ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              8,200.00 22 มี.ค. 67 333/67 1
411 1670300191556 นำยนัฐพงศ์    จันบ้ำนคลอง ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              7,920.00 22 มี.ค. 67 333/67 1
412 1640600228838 นำยนนทพัทธ์    เดือนแด่น ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              8,200.00 22 มี.ค. 67 333/67 1
413 5670300063933 นำงสำวรุ่งอรุณ    ม่วงบึงพร้ำว ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              8,200.00 22 มี.ค. 67 333/67 1
414 1679800147961 นำยศรำวุธ      มำแก้ว ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              8,200.00 22 มี.ค. 67 334/67 1
415 1670300343603 นำยเข็มพร       พิมพ์ดี ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              8,200.00 22 มี.ค. 67 334/67 1
416 1679800309856 นำยชัยวัฒน์      จันทะ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              8,200.00 22 มี.ค. 67 334/67 1
417 3670300048326 นำยธนชัย     โพธ์ิศรี ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              8,200.00 22 มี.ค. 67 334/67 1
418 3670300342852 นำงสำวจันทร์ทำ   ดอกแก้ว ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              8,200.00 22 มี.ค. 67 335/67 1
419 5670392210699 นำยสมชำย     ศิริ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              8,200.00 22 มี.ค. 67 335/67 1
420 3670302438268 นำยชัยวัฒน์     สมจิตร ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              8,200.00 22 มี.ค. 67 335/67 1
421 1670300113911 นำงกำญจนำ    แสนพันธ์ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              8,200.00 22 มี.ค. 67 335/67 1
422 3679800093850 นำยธนำ      สำดำ ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              8,200.00 22 มี.ค. 67 335/67 1
423 3670301013038 นำยคทำหัตถ์    พิมพ์โค้น ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              8,200.00 22 มี.ค. 67 336/67 1
424 1679800231482 นำยทนงลักษณ์   กองสง ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              8,200.00 22 มี.ค. 67 336/67 1



425 1679800175574 นำยเจษฎำ    ปำชม ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              8,200.00 22 มี.ค. 67 336/67 1
426 1679800293925 นำยสรศักด์ิ  คงช่วย ค่ำจ้ำงพนักงำนจ้ำงเหมำ ประจ ำเดือน มี.ค.67              8,200.00 22 มี.ค. 67 337/67 1
427 0673562000671 ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด ธำนินทร์หล่มสัก วัสดุไฟฟ้ำและวิทยุ              2,100.00 2-ม.ค.-67 ฎ.54/67 1
428 1102000686394 นำงสำวภัทรำพรรณ มำรอด จ้ำงเหมำบริกำร   ( 21 ธ.ค.-20 ม.ค.67)              9,500.00 23-ม.ค.-67 ฎ.70/67 1
429 1679800265310 นำยจิรวัฒน์  มำรอด จ้ำงเหมำบริกำร   ( 21 ธ.ค.-20 ม.ค.67)              8,200.00 23-ม.ค.-67 ฎ.70/67 1
430 1679800124601 นำยปัณณธร  วรปัสสุ จ้ำงเหมำบริกำร   ( 21 ธ.ค.-20 ม.ค.67)              7,375.00 23-ม.ค.-67 ฎ.70/67 1
431 1679800275561 นำงสำวจำรุวรรณ  พรหมบุญ จ้ำงเหมำบริกำร   ( 21 ธ.ค.-20 ม.ค.67) 8,200.00             23-ม.ค.-67 ฎ.70/67 1
432 1670900077134 นำงสำวตวงพร  เพชรกันหำ จ้ำงเหมำบริกำร   ( 21 ธ.ค.-20 ม.ค.67)              5,500.00 23-ม.ค.-67 ฎ.71/67 1
433 3679800154549 ร้ำนไอเดีย 109 ป้ำยไวนิลโครงกำรพัฒนำส่งเสริมเด็กฯ              4,700.00 31-ม.ค.-67 ฎ.76/67 1
434 3679800154549 ร้ำนไอเดีย 109 ป้ำยไวนิลโครงกำรผู้น ำท ำก่อน                 720.00 1-ก.พ.-67 ฎ.84/67 1
435 3679800002463 ร้ำนศรีมงคล วัสดุโครงกำรผู้น ำท ำก่อน              1,220.00 1-ก.พ.-67 ฎ.85/67 1
436 1102000686394 นำงสำวภัทรำพรรณ มำรอด จ้ำงเหมำบริกำร   ( 21 ม.ค.-20 ก.พ.67)              9,500.00 21-ก.พ.-67 ฎ.97/67 1
437 1679800265310 นำยจิรวัฒน์  มำรอด จ้ำงเหมำบริกำร   ( 21 ม.ค.-20 ก.พ.67)              8,200.00 21-ก.พ.-67 ฎ.97/67 1
438 1679800124601 นำยปัณณธร  วรปัสสุ จ้ำงเหมำบริกำร   ( 21 ม.ค.-20 ก.พ.67)              7,375.00 21-ก.พ.-67 ฎ.97/67 1
439 1679800275561 นำงสำวจำรุวรรณ  พรหมบุญ จ้ำงเหมำบริกำร   ( 21 ม.ค.-20 ก.พ.67) 8,200.00             21-ก.พ.-67 ฎ.97/67 1
440 1670900077134 นำงสำวตวงพร  เพชรกันหำ จ้ำงเหมำบริกำร   ( 21 ม.ค.-20 ก.พ.67)              8,200.00 21-ก.พ.-67 ฎ.97/67 1
441 3679800154549 ร้ำนไอเดีย 109 ป้ำยไวนิลโครงกำรฯวันคนพิกำรสำกล              2,640.00 8-มี.ค.-67 ฎ.101/67 1
442 3679800154549 ร้ำนไอเดีย 109 ป้ำยไวนิลโครงกำรจัดท ำแผนชุมชน                 720.00 18-มี.ค.-67 ฎ.115/67 1
443 3679800046137 ร้ำนเจ๊ม่วยยูนิค ค่ำน้ ำด่ืมโครงกำรจัดท ำแผนชุมชน              1,320.00 18-มี.ค.-67 ฎ.116/67 1
444 1102000686394 นำงสำวภัทรำพรรณ มำรอด จ้ำงเหมำบริกำร   ( 21 ม.ค.-20 ก.พ.67)              9,500.00 21-ก.พ.-67 ฎ.97/67 1
445 1679800265310 นำยจิรวัฒน์  มำรอด จ้ำงเหมำบริกำร   ( 21 ม.ค.-20 ก.พ.67)              8,200.00 21-ก.พ.-67 ฎ.97/67 1
446 1679800124601 นำยปัณณธร  วรปัสสุ จ้ำงเหมำบริกำร   ( 21 ม.ค.-20 ก.พ.67)              7,375.00 21-ก.พ.-67 ฎ.97/67 1
447 1679800275561 นำงสำวจำรุวรรณ  พรหมบุญ จ้ำงเหมำบริกำร   ( 21 ม.ค.-20 ก.พ.67) 8,200.00             21-ก.พ.-67 ฎ.97/67 1
448 1670900077134 นำงสำวตวงพร  เพชรกันหำ จ้ำงเหมำบริกำร   ( 21 ม.ค.-20 ก.พ.67)              8,200.00 21-ก.พ.-67 ฎ.97/67 1
449 1102000686394 นำงสำวภัทรำพรรณ มำรอด จ้ำงเหมำบริกำร   ( 21 ก.พ.-20 มี.ค.67)              9,500.00 21-มี.ค.-67 ฎ.124/67 1
450 1679800265310 นำยจิรวัฒน์  มำรอด จ้ำงเหมำบริกำร   ( 21 ก.พ.-20 มี.ค.67)              7,650.00 21-ก.พ.-67 ฎ.124/67 1
451 1679800124601 นำยปัณณธร  วรปัสสุ จ้ำงเหมำบริกำร   ( 21 ก.พ.-20 มี.ค.67)              7,375.00 21-ก.พ.-67 ฎ.124/67 1
452 1679800275561 นำงสำวจำรุวรรณ  พรหมบุญ จ้ำงเหมำบริกำร   ( 21 ก.พ.-20 มี.ค.67) 8,200.00             21-ก.พ.-67 ฎ.124/67 1
453 1670900077134 นำงสำวตวงพร  เพชรกันหำ จ้ำงเหมำบริกำร   ( 21 ก.พ.-20 มี.ค.67)              8,200.00 21-ก.พ.-67 ฎ.125/67 1
454 3 4016 00815 15 5 นำยชำติชำย จันทร์ภิรมย์ ค่ำปัจจัยถวำยพระองค์ประธำน ม.ค.67                 500.00 2 ม.ค. 67 174/67 1
455 3 6703 01363 76 4 นำงค ำมำย สร้อยมี ค่ำจ้ำงเหมำตกแต่งสถำนท่ี ม.ค.67              3,000.00 3 ม.ค. 67 183/67 1
456 3 6798 00154 54 9 ร้ำนไอเดีย 109 ค่ำป้ำยไวนิลวันปีใหม่ ม.ค.67                 780.00 4 ม.ค. 67 187/67 1
457 3 6703 01157 40 4 นำยสุริยำ ปำนนิล ค่ำเคร่ืองเสียงงำนป่ันจักรยำน ม.ค.67 5,000.00             4 ม.ค. 66 191/67 1



458 3 6703 01157 40 4 นำยสุริยำ ปำนนิล ค่ำเช่ำเคร่ืองขยำยเสียง ม.ค.67 1,500.00             17 ม.ค. 67 219/67 1
459 3 6704 00275 57 0 นำยล้อม แก้วมำคูณ ค่ำเคร่ืองไทยธรรม  ม.ค.67 300.00                17 ม.ค. 67 220/67 1
460 3 7798 00137 46 5 นำงสำวกันยำ วะชังเงิน ค่ำเช่ำเต็นท์  ม.ค.67                 500.00 17 ม.ค. 67 221/67 1
461 1 6799 00476 74 6 นำงสำวสิธำวรรณ รัตนกุล ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ฯ ม.ค.67              8,200.00 23 ม.ค. 67 229/67 1
462 1 6798 00237 93 6 นำงสำวเพ็ญพิสุทธ์ิ สอนบุญมำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ฯ ม.ค.67              8,200.00 23 ม.ค. 67 229/67 1
463 1 6704 00123 04 8 นำยธีรพงศ์  ค ำชำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ฯ ม.ค.67              8,200.00 23 ม.ค. 67 229/67 1
464 1 6599 00118 73 4 นำงสำวอุบลวรรณ  จูด้วง ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ฯ ม.ค.67              8,200.00 23 ม.ค. 67 229/67 1
465 1 6799 00461 01 3 นำงสำวณัฐกุล  ทองพูน ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ฯ ม.ค.67              8,200.00 23 ม.ค. 67 229/67 1
466 1 6798 00150 36 9 นำยณัฐพล  อ่อนชฎำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ฯ ม.ค.67              8,200.00 23 ม.ค. 67 230/67 1
467 1 1706 00100 57 7 นำงสำวเจนจิรำ บุญเสริม ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ฯ ม.ค.67              8,200.00 23 ม.ค. 67 230/67 1
468 1 6798 00250 36 3 นำงสำวอรพรรณ  พำนทอง ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ฯ ม.ค.67              8,200.00 23 ม.ค. 67 230/67 1
469 5 6798 90001 11 7 นำยมนูญ สิงห์ป้อง ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ฯ ม.ค.67              8,200.00 23 ม.ค. 67 230/67 1
470 1 6798 00171 10 2 นำงสำวกำญน์สุดำ สิงห์ทอง ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ฯ ม.ค.67              8,200.00 23 ม.ค. 67 231/67 1
471 1 6704 00197 16 5 นำยศุภชัย  เกษำมูล ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ฯ ม.ค.67              8,200.00 23 ม.ค. 67 232/67 1
472 3 9605 0063 00 8 นำยธันวิทย์ อุติศยพงศำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ฯ ม.ค.67              8,200.00 23 ม.ค. 67 232/67 1
473 3 6706 00543 48 9 นำยพงษ์ศรัญย์  ตระกรุดเพชร ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ฯ ม.ค.67              8,200.00 23 ม.ค. 67 232/67 1
474 1 6599 00832 77 1 นำยสกรรจ์  พรสุพรรณวงศ์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ฯ ม.ค.67              8,200.00 23 ม.ค. 67 232/67 1
475 1 6798 00271 22 1 นำงสำวจิตรภรณ์ ล้อมแพน ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ฯ ม.ค.67              8,200.00 23 ม.ค. 67 232/67 1
476 1 6798 00160 47 0 นำยธนทร  ทองพัด ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ฯ ม.ค.67              8,200.00 23 ม.ค. 67 232/67 1
477 1 6705 00151 06 0 นำยลักษณ์   ผุยหัวโทน ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ฯ ม.ค.67              8,200.00 23 ม.ค. 67 233/67 1
478 1 6704 00153 26 5 นำยอดิศักด์ิ  แก้วเกิด ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ฯ ม.ค.67              8,200.00 23 ม.ค. 67 233/67 1
479 3 6798 00119 07 8 นำยเมธัส  ชัยกำญจนวิวัฒน์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ฯ ม.ค.67              8,200.00 23 ม.ค. 67 233/67 1
480 3 1019 00145 95 6 นำยสุเทพ  สุริยำก ำเนิดแสง ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ฯ ม.ค.67              8,200.00 23 ม.ค. 67 233/67 1
481 3 6202 00318 27 5 นำงบรรเลง  สุริยำก ำเนิดแสง ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ฯ ม.ค.67              8,200.00 23 ม.ค. 67 233/67 1
482 1 6704 00164 92 5 นำยรัติพงษ์  ใจเมธำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ฯ ม.ค.67              8,200.00 23 ม.ค. 67 234/67 1
483 1 6798 00273 55 0 นำงสำวอนุชสรำ โพธ์ิทอง ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ฯ ม.ค.67              8,200.00 23 ม.ค. 67 234/67 1
484 1 6799 00312 45 2 นำยธีรภัทร  สต๊อคต้ัน ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ฯ ม.ค.67              8,200.00 23 ม.ค. 67 234/67 1
485 3 6703 00421 58 2 นำยไพบูลย์   ด้วงสำน ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ฯ ม.ค.67              8,200.00 23 ม.ค. 67 234/67 1
486 1 3614 00011 19 7 นำยกิตติกร   ทองใบ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ฯ ม.ค.67              8,200.00 23 ม.ค. 67 234/67 1
487 1 6798 00269 71 4 นำยอภิสิทธ์ิ  ปัญญำสวัสด์ิ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ฯ ม.ค.67              8,200.00 23 ม.ค. 67 234/67 1
488 1 6704 00095 32 0 นำงสำวนิชำ   เป็นสุข ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ฯ ม.ค.67              7,650.00 23 ม.ค. 67 235/67 1
489 1 6789 00208 90 1 นำงสำวศศิธร  พูพุ่ม ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ฯ ม.ค.67              8,200.00 23 ม.ค. 67 235/67 1
490 1 6798 00200 51 0 นำงสำววรินยุพำ รักษำศรี ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ฯ ม.ค.67              8,200.00 23 ม.ค. 67 235/67 1



491 3 6703 00366 95 6 นำยวิชิต  สร้อยมี ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ฯ ม.ค.67            10,000.00 23 ม.ค. 67 235/67 1
492 1 6703 00119 25 1 นำงสำวจรรยำรักษ์  ทองมำก ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ฯ ม.ค.67 8,200.00             23 ม.ค. 67 236/67 1
493 3 6703 00367 34 2 นำยนิคม  ทองมำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ฯ ม.ค.67 8,200.00             23 ม.ค. 67 236/67 1
494 1 4099 01871 03 9 นำยชยำรพ ลือกิจ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ฯ ม.ค.67              8,200.00 23 ม.ค. 67 236/67 1
495 1 6704 00165 10 7 นำงสำวปรำงทิพย์ เทียมศรี ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ฯ ม.ค.67 8,200.00             23 ม.ค. 67 236/67 1
496 1 6701 00123 10 7 นำงสำวณัฏฐ์ปัณชญำ  กึนสี ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ฯ ม.ค.67              8,200.00 24 ม.ค. 67 237/67 1
497 1 6798 00121 28 8 นำงสำวทัดดำว  พงษ์นภำรัตน์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ฯ ม.ค.67              8,200.00 24 ม.ค. 67 237/67 1
498 1 6703 00160 89 8 นำงสำวนุชรี  เหล่ำล ำขำม ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ฯ ม.ค.67              8,200.00 24 ม.ค. 67 237/67 1
499 3 6703 00446 32 1 นำยยรรณวำ  พลดงนอก ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ฯ ม.ค.67              8,200.00 24 ม.ค. 67 237/67 1
500 1 5101 01366 12 8 นำยสหัสวรรษ  กำวีเมือง ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ฯ ม.ค.67              8,200.00 24 ม.ค. 67 238/67 1
501 3 3412 00098 66 0 นำยอุเทน  โจระสำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ฯ ม.ค.67              4,350.00 24 ม.ค. 67 238/67 1
502 3 6704 00176 16 4 นำงสุมำพร  ทองแจ่ม ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ฯ ม.ค.67              8,200.00 24 ม.ค. 67 238/67 1
503 3 6704 00275 57 0 นำยล้อม แก้วมำคูณ ค่ำอำหำรว่ำง งำนวันเด็ก 67              1,250.00 24 ม.ค. 67 241/67 1
504 0 6755 61000 31 9 บริษัท สยำม 2521 จ ำกัด ค่ำวัสดุกำรเกษตร(ใบมีดตัดหญ้ำ)              2,340.00 24 ม.ค. 67 243/67 1
505 3 6798 00002 46 3 นำงสำวสุวรรณำ สระทองพิมพ์ ค่ำพลุกระดำษ งำนวันเด็ก 67              3,000.00 9 ก.พ. 67 281/67 1
506 3 6704 00275 57 0 นำยล้อม แก้วมำคูณ ค่ำน้ ำแข็ง น้ ำด่ืม งำนวันเด็ก 67              3,200.00 9 ก.พ. 67 282/67 1
507 1 6798 00150 36 9 นำยณัฐพล  อ่อนชฎำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 285/67 1
508 1 1706 00100 57 7 นำงสำวเจนจิรำ บุญเสริม ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 285/67 1
509 1 6798 00250 36 3 นำงสำวอรพรรณ  พำนทอง ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 285/67 1
510 5 6798 90001 11 7 นำยมนูญ สิงห์ป้อง ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 285/67 1
511 1 6701 00123 10 7 นำงสำวณัฏฐ์ปัณชญำ  กึนสี ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ก.พ.67              7,925.00 22 ก.พ. 67 286/67 1
512 1 6798 00121 28 8 นำงสำวทัดดำว  พงษ์นภำรัตน์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 286/67 1
513 1 6703 00160 89 8 นำงสำวนุชรี  เหล่ำล ำขำม ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 286/67 1
514 3 6703 00446 32 1 นำยยรรณวำ  พลดงนอก ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 286/67 1
515 1 6703 00119 25 1 นำงสำวจรรยำรักษ์  ทองมำก ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 287/67 1
516 3 6703 00367 34 2 นำยนิคม  ทองมำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 287/67 1
517 1 4099 01871 03 9 นำยชยำรพ ลือกิจ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 287/67 1
518 1 6704 00165 10 7 นำงสำวปรำงทิพย์ เทียมศรี ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 287/67 1
519 1 6704 00095 32 0 นำงสำวนิชำ   เป็นสุข ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 288/67 1
520 1 6789 00208 90 1 นำงสำวศศิธร  พูพุ่ม ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ก.พ.67              7,925.00 22 ก.พ. 67 288/67 1
521 1 6798 00200 51 0 นำงสำววรินยุพำ รักษำศรี ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 288/67 1
522 3 6703 00366 95 6 นำยวิชิต  สร้อยมี ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ก.พ.67            10,000.00 22 ก.พ. 67 288/67 1
523 1 6705 00151 06 0 นำยลักษณ์   ผุยหัวโทน ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 289/67 1



524 1 6704 00153 26 5 นำยอดิศักด์ิ  แก้วเกิด ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 289/67 1
525 3 6798 00119 07 8 นำยเมธัส  ชัยกำญจนวิวัฒน์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 289/67 1
526 3 1019 00145 95 6 นำยสุเทพ  สุริยำก ำเนิดแสง ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 289/67 1
527 3 6202 00318 27 5 นำงบรรเลง  สุริยำก ำเนิดแสง ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 289/67 1
528 1 6704 00164 92 5 นำยรัติพงษ์  ใจเมธำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 290/67 1
529 1 6798 00273 55 0 นำงสำวอนุชสรำ โพธ์ิทอง ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 290/67 1
530 1 6799 00312 45 2 นำยธีรภัทร  สต๊อคต้ัน ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 290/67 1
531 3 6703 00421 58 2 นำยไพบูลย์   ด้วงสำน ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 290/67 1
532 1 3614 00011 19 7 นำยกิตติกร   ทองใบ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 290/67 1
533 1 6798 00269 71 4 นำยอภิสิทธ์ิ  ปัญญำสวัสด์ิ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 290/67 1
534 1 6704 00197 16 5 นำยศุภชัย  เกษำมูล ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ก.พ.67 8,200.00             22 ก.พ. 67 291/67 1
535 3 9605 0063 00 8 นำยธันวิทย์ อุติศยพงศำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 291/67 1
536 3 6706 00543 48 9 นำยพงษ์ศรัญย์  ตระกรุดเพชร ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ก.พ.67 8,200.00             22 ก.พ. 67 291/67 1
537 1 6599 00832 77 1 นำยสกรรจ์  พรสุพรรณวงศ์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 291/67 1
538 1 6798 00271 22 1 นำงสำวจิตรภรณ์ ล้อมแพน ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 291/67 1
539 1 6798 00160 47 0 นำยธนทร  ทองพัด ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ก.พ.67              7,925.00 22 ก.พ. 67 291/67 1
540 1 6798 00171 10 2 นำงสำวกำญน์สุดำ สิงห์ทอง ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ก.พ.67              8,200.00 22 ก.พ. 67 292/67 1
541 1 6798 00279 87 6 นำยเอกสิทธ์ ค ำขุ้ย ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ก.พ.67              5,500.00 23 ก.พ. 67 293/67 1
542 1 5101 01366 12 8 นำยสหัสวรรษ  กำวีเมือง ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ก.พ.67              7,925.00 23 ก.พ. 67 294/67 1
543 3 6704 00176 16 4 นำงสุมำพร  ทองแจ่ม ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร ก.พ.67 8,200.00             23 ก.พ. 67 294/67 1
544 1 6704 00095 32 0 นำงสำวนิชำ   เป็นสุข ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร มี.ค.67 8,200.00             25 มี.ค. 67 340/67 1
545 1 6789 00208 90 1 นำงสำวศศิธร  พูพุ่ม ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร มี.ค.67              8,200.00 25 มี.ค. 67 340/67 1
546 1 6798 00200 51 0 นำงสำววรินยุพำ รักษำศรี ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร มี.ค.67 7,925.00             25 มี.ค. 67 340/67 1
547 3 6703 00366 95 6 นำยวิชิต  สร้อยมี ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร มี.ค.67            10,000.00 25 มี.ค. 67 340/67 1
548 1 6701 00123 10 7 นำงสำวณัฏฐ์ปัณชญำ  กึนสี ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร มี.ค.67              8,200.00 25 มี.ค. 67 341/67 1
549 1 6798 00121 28 8 นำงสำวทัดดำว  พงษ์นภำรัตน์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร มี.ค.67 8,200.00             25 มี.ค. 67 341/67 1
550 1 6703 00160 89 8 นำงสำวนุชรี  เหล่ำล ำขำม ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร มี.ค.67              8,200.00 25 มี.ค. 67 341/67 1
551 3 6703 00446 32 1 นำยยรรณวำ  พลดงนอก ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร มี.ค.67              8,200.00 25 มี.ค. 67 341/67 1
552 1 6705 00151 06 0 นำยลักษณ์   ผุยหัวโทน ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร มี.ค.67              8,200.00 25 มี.ค. 67 342/67 1
553 1 6704 00153 26 5 นำยอดิศักด์ิ  แก้วเกิด ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร มี.ค.67              8,200.00 25 มี.ค. 67 342/67 1
554 3 6798 00119 07 8 นำยเมธัส  ชัยกำญจนวิวัฒน์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร มี.ค.67              8,200.00 25 มี.ค. 67 342/67 1
555 3 1019 00145 95 6 นำยสุเทพ  สุริยำก ำเนิดแสง ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร มี.ค.67              8,200.00 25 มี.ค. 67 342/67 1
556 3 6202 00318 27 5 นำงบรรเลง  สุริยำก ำเนิดแสง ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร มี.ค.67              8,200.00 25 มี.ค. 67 342/67 1



557 1 6704 00164 92 5 นำยรัติพงษ์  ใจเมธำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร มี.ค.67              8,200.00 25 มี.ค. 67 343/67 1
558 1 6798 00273 55 0 นำงสำวอนุชสรำ โพธ์ิทอง ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร มี.ค.67              8,200.00 25 มี.ค. 67 343/67 1
559 1 6799 00312 45 2 นำยธีรภัทร  สต๊อคต้ัน ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร มี.ค.67              8,200.00 25 มี.ค. 67 343/67 1
560 3 6703 00421 58 2 นำยไพบูลย์   ด้วงสำน ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร มี.ค.67              8,200.00 25 มี.ค. 67 343/67 1
561 1 3614 00011 19 7 นำยกิตติกร   ทองใบ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร มี.ค.67              8,200.00 25 มี.ค. 67 343/67 1
562 1 6798 00269 71 4 นำยอภิสิทธ์ิ  ปัญญำสวัสด์ิ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร มี.ค.67 8,200.00             25 มี.ค. 67 343/67 1
563 1 5101 01366 12 8 นำยสหัสวรรษ  กำวีเมือง ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร มี.ค.67              7,925.00 25 มี.ค. 67 344/67 1
564 3 6704 00176 16 4 นำงสุมำพร  ทองแจ่ม ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร มี.ค.67              8,200.00 25 มี.ค. 67 344/67 1
565 1 1706 00100 57 7 นำงสำวเจนจิรำ บุญเสริม ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร มี.ค.67              8,200.00 25 มี.ค. 67 345/67 1
566 1 6798 00250 36 3 นำงสำวอรพรรณ  พำนทอง ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร มี.ค.67              8,200.00 25 มี.ค. 67 345/67 1
567 5 6798 90001 11 7 นำยมนูญ สิงห์ป้อง ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร มี.ค.67              8,200.00 25 มี.ค. 67 345/67 1
568 1 6799 00476 74 6 นำงสำวสิธำวรรณ รัตนกุล ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร มี.ค.67 8,200.00             25 มี.ค. 67 346/67 1
569 1 6798 00237 93 6 นำงสำวเพ็ญพิสุทธ์ิ สอนบุญมำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร มี.ค.67              8,200.00 25 มี.ค. 67 346/67 1
570 1 6704 00123 04 8 นำยธีรพงศ์  ค ำชำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร มี.ค.67              8,200.00 25 มี.ค. 67 346/67 1
571 1 6599 00118 73 4 นำงสำวอุบลวรรณ  จูด้วง ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร มี.ค.67              7,100.00 25 มี.ค. 67 346/67 1
572 1 6799 00461 01 3 นำงสำวณัฐกุล  ทองพูน ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร มี.ค.67              8,200.00 25 มี.ค. 67 346/67 1
573 1 6704 00197 16 5 นำยศุภชัย  เกษำมูล ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร มี.ค.67              8,200.00 25 มี.ค. 67 347/67 1
574 3 9605 0063 00 8 นำยธันวิทย์ อุติศยพงศำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร มี.ค.67              8,200.00 25 มี.ค. 67 347/67 1
575 3 6706 00543 48 9 นำยพงษ์ศรัญย์  ตระกรุดเพชร ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร มี.ค.67              8,200.00 25 มี.ค. 67 347/67 1
576 1 6599 00832 77 1 นำยสกรรจ์  พรสุพรรณวงศ์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร มี.ค.67              8,200.00 25 มี.ค. 67 347/67 1
577 1 6798 00271 22 1 นำงสำวจิตรภรณ์ ล้อมแพน ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร มี.ค.67              8,200.00 25 มี.ค. 67 347/67 1
578 1 6798 00160 47 0 นำยธนทร  ทองพัด ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร มี.ค.67              7,925.00 25 มี.ค. 67 347/67 1
579 1 6703 00119 25 1 นำงสำวจรรยำรักษ์  ทองมำก ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร มี.ค.67              8,200.00 25 มี.ค. 67 348/67 1
580 3 6703 00367 34 2 นำยนิคม  ทองมำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร มี.ค.67              8,200.00 25 มี.ค. 67 348/67 1
581 1 4099 01871 03 9 นำยชยำรพ ลือกิจ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร มี.ค.67              8,200.00 25 มี.ค. 67 348/67 1
582 1 6704 00165 10 7 นำงสำวปรำงทิพย์ เทียมศรี ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร มี.ค.67              7,925.00 25 มี.ค. 67 348/67 1
583 1 6798 00171 10 2 นำงสำวกำญน์สุดำ สิงห์ทอง ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร มี.ค.67              8,200.00 25 มี.ค. 67 349/67 1
584 1 6798 00279 87 6 นำยเอกสิทธ์ ค ำขุ้ย ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร มี.ค.67              8,200.00 25 มี.ค. 67 350/67 1
585 3670800456253 นำยมงคล คุ้มขุน ค่ำน้ ำด่ืม เดือน ธ.ค. 66 1,000.00             3 ม.ค. 67 131/67 1
586 3101500575506 ร้ำนวจีภัณฑ์ ค่ำวัสดุส ำนักงำน(ตรำยำง) 3,160.00             3 ม.ค. 67 132/67 1
587 3101500575506 ร้ำนวจีภัณฑ์ ค่ำวัสดุส ำนักงำน                 420.00 3 ม.ค. 67 133/67 1
588 3101500575506 ร้ำนวจีภัณฑ์ ค่ำวัสดุส ำนักงำน              2,400.00 3 ม.ค. 67 134/67 1
589 673536000023 หจก.ซิวอิเลคตริค 1993 ค่ำจ้ำงติดต้ังแอร์              4,000.00 9 ม.ค. 67 144/67 1



590 0675540000034 บริษัทคอมพิวเตอร์แลนด์ ค่ำบ ำรุงรักษำและซ่อมแซม              3,600.00 9 ม.ค. 67 145/67 1
591 3101500575506 ร้ำนวจีภัณฑ์ ค่ำวัสดุส ำนักงำน              4,890.00 9 ม.ค. 67 146/67 1
592 0673547000186 หจก.โฮมเฟอร์นิเจอร์ ค่ำวัสดุส ำนักงำน              3,100.00 9 ม.ค. 67 147/67 1
593 3101500575506 ร้ำนวจีภัณฑ์ ค่ำวัสดุงำนบ้ำนงำนครัว              2,831.00 9 ม.ค. 67 148/67 1
594 3101500575506 ร้ำนวจีภัณฑ์ ค่ำวัสดุงำนบ้ำนงำนครัว              4,545.00 22 ม.ค. 67 174/67 1
595 3769900318020 นำยรัฐฤทธ์ิ  บุญรอดฤทธ์ิ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร เดือน ม.ค. 67 10,000.00           24 ม.ค. 67 176/67 1
596 3679800104681 นำยเสน่ห์  ย้ิมแฟน ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร เดือน ม.ค. 67 10,000.00           24 ม.ค. 67 176/67 1
597 1650200054484 นำงสำวกิตติมำ  ศรีทองอ่อน ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร เดือน ม.ค. 67 8,200.00             24 ม.ค. 67 177/67 1
598 1679800108338 นำยปรีดำ  เอนป้อง ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร เดือน ม.ค. 67 9,000.00             24 ม.ค. 67 177/67 1
599 1679800132395 นำยชัยมงคล  สูงรัง ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร เดือน ม.ค. 67 8,200.00             24 ม.ค. 67 178/67 1
600 1670400133272 นำงสำวดวงกมล  เสมอทรัพย์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร เดือน ม.ค. 67 9,000.00             24 ม.ค. 67 181/67 1
601 1141200173730 นำงสำววัชรียำ  ยศมำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร เดือน ม.ค. 67 8,200.00             24 ม.ค. 67 181/67 1
602 1639900124084 นำงสำวอรณัฐ  พ่ึงช้ำง ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร เดือน ม.ค. 67 8,200.00             24 ม.ค. 67 177/67 1
603 1679800249080 นำงสำวกมลชนก  ชัยบุโฮม ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร เดือน ม.ค. 67 8,200.00             24 ม.ค. 67 178/67 1
604 1669700090666 นำงสำวแคทลียำ  ล้ำนภูเขียว ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร เดือน ม.ค. 67 8,200.00             24 ม.ค. 67 181/67 1
605 3659900151061 นำงนิรมล  พุทธำรัตน์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร เดือน ม.ค. 67 8,200.00             24 ม.ค. 67 179/67 1
606 1679800257643 นำยพิชิตชัย  สอนเผำะ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร เดือน ม.ค. 67 8,200.00             24 ม.ค. 67 180/67 1
607 3569900013638 เอ พี พี ก๊อปป้ีเซ็นเตอร์ ค่ำจ้ำงถ่ำยเอกสำร 176.00                29 ม.ค. 67 182/67 1
608 3670800456253 นำยมงคล คุ้มขุน ค่ำน้ ำด่ืม เดือน ธ.ค. 66 1,000.00             2 ก.พ. 67 196/67 1
609 3769900318020 นำยรัฐฤทธ์ิ  บุญรอดฤทธ์ิ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร เดือน ก.พ. 67 10,000.00           22 ก.พ. 67 207/67 1
610 3679800104681 นำยเสน่ห์  ย้ิมแฟน ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร เดือน ก.พ. 67 10,000.00           22 ก.พ. 67 207/67 1
611 1650200054484 นำงสำวกิตติมำ  ศรีทองอ่อน ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร เดือน ก.พ. 67 7,925.00             22 ก.พ. 67 208/67 1
612 1679800108338 นำยปรีดำ  เอนป้อง ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร เดือน ก.พ. 67 9,000.00             22 ก.พ. 67 208/67 1
613 1679800132395 นำยชัยมงคล  สูงรัง ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร เดือน ก.พ. 67 8,200.00             22 ก.พ. 67 209/67 1
614 1670400133272 นำงสำวดวงกมล  เสมอทรัพย์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร เดือน ก.พ. 67 9,000.00             22 ก.พ. 67 211/67 1
615 1141200173730 นำงสำววัชรียำ  ยศมำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร เดือน ก.พ. 67 8,200.00             22 ก.พ. 67 211/67 1
616 1639900124084 นำงสำวอรณัฐ  พ่ึงช้ำง ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร เดือน ก.พ. 67 7,650.00             22 ก.พ. 67 208/67 1
617 1679800249080 นำงสำวกมลชนก  ชัยบุโฮม ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร เดือน ก.พ. 67 8,200.00             22 ก.พ. 67 209/67 1
618 1669700090666 นำงสำวแคทลียำ  ล้ำนภูเขียว ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร เดือน ก.พ. 67 8,200.00             22 ก.พ. 67 211/67 1
619 1679800257643 นำยพิชิตชัย  สอนเผำะ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร เดือน ก.พ. 67 8,200.00             22 ก.พ. 67 210/67 1
620 3679800044832 โรงพิมพ์สุชิน ค่ำวัสดุส ำนักงำน 3,750.00             27 ก.พ. 67 213/67 1
621 3679800002463 ร้ำนศรีมงคล ค่ำวัสดุส ำนักงำน 2,400.00             27 ก.พ. 67 214/67 1
622 3679800002463 ร้ำนศรีมงคล ค่ำวัสดุส ำนักงำน 2,400.00             27 ก.พ. 67 215/67 1



623 0603559000771 หจก.ศรีสยำมหล่มสัก ค่ำบ ำรุงรักษำและซ่อมแซม              1,530.00 27 ก.พ. 67 217/67 1
624 0603559000771 หจก.ศรีสยำมหล่มสัก ค่ำบ ำรุงรักษำและซ่อมแซม 170.00                7 มี.ค. 67 233/67 1
625 3101500575506 ร้ำนวจีภัณฑ์ ค่ำวัสดุส ำนักงำน 1,350.00             12 มี.ค. 67 238/67 1
626 3670800456253 นำยมงคล คุ้มขุน ค่ำวัสดุส ำนักงำน 400.00                12 มี.ค. 67 239/67 1
627 3101500575506 ร้ำนวจีภัณฑ์ ค่ำวัสดุส ำนักงำน 4,490.00             12 มี.ค. 67 240/67 1
628 3679800002463 ร้ำนศรีมงคล ค่ำวัสดุส ำนักงำน 2,700.00             21 มี.ค. 67 247/67 1
629 3769900318020 นำยรัฐฤทธ์ิ  บุญรอดฤทธ์ิ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร เดือน มี.ค. 67 10,000.00           22 มี.ค. 67 248/67 1
630 3679800104681 นำยเสน่ห์  ย้ิมแฟน ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร เดือน มี.ค. 67 10,000.00           22 มี.ค. 67 248/67 1
631 1650200054484 นำงสำวกิตติมำ  ศรีทองอ่อน ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร เดือน มี.ค. 67 7,925.00             22 มี.ค. 67 249/67 1
632 1679800108338 นำยปรีดำ  เอนป้อง ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร เดือน มี.ค. 67 9,000.00             22 มี.ค. 67 249/67 1
633 1679800132395 นำยชัยมงคล  สูงรัง ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร เดือน มี.ค. 67 8,200.00             22 มี.ค. 67 250/67 1
634 1670400133272 นำงสำวดวงกมล  เสมอทรัพย์ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร เดือน มี.ค. 67 9,000.00             22 มี.ค. 67 252/67 1
635 1141200173730 นำงสำววัชรียำ  ยศมำ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร เดือน มี.ค. 67 8,200.00             22 มี.ค. 67 252/67 1
636 1639900124084 นำงสำวอรณัฐ  พ่ึงช้ำง ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร เดือน มี.ค. 67 8,200.00             22 มี.ค. 67 249/67 1
637 1679800249080 นำงสำวกมลชนก  ชัยบุโฮม ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร เดือน มี.ค. 67 8,200.00             22 มี.ค. 67 250/67 1
638 1669700090666 นำงสำวแคทลียำ  ล้ำนภูเขียว ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร เดือน มี.ค. 67 8,200.00             22 มี.ค. 67 252/67 1
639 1679800257643 นำยพิชิตชัย  สอนเผำะ ค่ำจ้ำงเหมำบริกำร เดือน มี.ค. 67 8,200.00             22 มี.ค. 67 251/67 1
640 ๑ ๖๗๙๘ ๐๐๒๕๕ ๓๒ ๒ น.ส.สิริยำ  กันศิริ ค่ำจ้ำงเหมำอำหำรว่ำงพร้อมเคร่ืองด่ืม                 525.00 2 ม.ค. 67 ฎีกำ 123/67 ๑
641 ๑ ๖๗๙๘ ๐๐๒๕๕ ๓๒ ๒ น.ส.สิริยำ  กันศิริ ค่ำจ้ำงเหมำอำหำรว่ำงพร้อมเคร่ืองด่ืม              1,680.00 2 ม.ค. 67 ฎีกำ 124/67 ๑
642 ๔ ๑๐๑๒ ๐๐๐๒๙ ๑๗ ๐ ร้ำนกนกภัณฑ์ ค่ำพวงมำลำ              1,000.00 9 ม.ค. 67 ฎีกำ 130/67 ๑
643 ๓ ๕๖๙๙ ๐๐๐๑๓ ๖๓ ๘ ร้ำน เอ พีพี ก็อปป้ีเซ็นเตอร์ ค่ำเช่ำเคร่ืองถ่ำยเอกสำร              5,000.00 12 ม.ค. 67 ฎีกำ 138/67 ๑
644 0675537000185 บริษัท สยำมนิสสันฯ ค่ำซ่อมรถ              6,248.80 12 ม.ค. 67 ฎีกำ 139/67 ๑
645 ๑ ๖๗๙๙ ๐๐๒๔๒ ๒๔ ๙ โรจน์กำรช่ำง ค่ำซ่อมแอร์            40,300.00 12 ม.ค. 67 ฎีกำ 140/67 ๑
646 ๑ ๖๗๙๘ ๐๐๒๕๕ ๓๒ ๒ น.ส.สิริยำ  กันศิริ ค่ำจ้ำงเหมำอำหำรว่ำงพร้อมเคร่ืองด่ืม                 525.00 16 ม.ค. 67 ฎีกำ 144/67 ๑
647 ๑ ๖๗๙๘ ๐๐๒๕๕ ๓๒ ๒ น.ส.สิริยำ  กันศิริ ค่ำจ้ำงเหมำอำหำรว่ำงพร้อมเคร่ืองด่ืม              1,680.00 16 ม.ค. 67 ฎีกำ 145/67 ๑
648 ๔ ๑๐๑๒ ๐๐๐๒๙ ๑๗ ๐ ร้ำนกนกภัณฑ์ ค่ำพวงมำลำ              1,000.00 16 ม.ค. 67 ฎีกำ 146/67 ๑
649 0675537000185 บริษัท สยำมนิสสันฯ ค่ำซ่อมรถ              6,248.80 16 ม.ค. 67 ฎีกำ 147/67 ๑
650 ๐ ๖๗๓๕ ๒๙๐๐๐ ๐๘ ๑ ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด  วีรชัยหล่มสัก ค่ำน้ ำมันเช้ือเพลิง              9,120.80 16 ม.ค. 67 ฎีกำ 148/67 ๑
651 ๐ ๖๗๓๕ ๓๖๐๐๐ ๐๒ ๓ หจก.ซิวอิเล็คตริค 1993 ซ้ือเคร่ืองปรับอำกำศ            27,900.00 16 ม.ค. 67 ฎีกำ 149/67 ๑
652 ๐ ๖๗๓๕ ๓๖๐๐๐ ๐๒ ๓ หจก.ซิวอิเล็คตริค 1993 ซ้ือเคร่ืองปรับอำกำศ            49,500.00 16 ม.ค. 67 ฎีกำ 150/67 ๑
653 ๐ ๖๗๓๕ ๓๖๐๐๐ ๐๒ ๓ หจก.ซิวอิเล็คตริค 1993 ซ้ือเคร่ืองปรับอำกำศ            37,900.00 16 ม.ค. 67 ฎีกำ 151/67 ๑
654 ๐ ๖๗๕๕ ๔๐๐๐๐ ๐๓ ๔ บ.คอมพิวเตอร์แลนด์ โอเอ จ ำกัด ค่ำซ่อมเคร่ืองคอมพิวเตอร์              2,580.00 22 ม.ค. 67 ฎีกำ 154/67 ๑
655 ๑ ๖๗๐๗ ๐๐๒๑๔ ๓๓ ๒ น.ส.รังสิณี เล่ียมทอง เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 24 ม.ค. 67 ฎีกำ 156/67 ๑



656 ๑ ๖๗๙๘ ๐๐๒๕๐ ๗๘ ๙ นำยพศวีร์ แต้มจันทร์ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 24 ม.ค. 67 ฎีกำ 157/67 ๑
657 ๑ ๖๗๙๘ ๐๐๑๙๙ ๗๑ ๖ ร.ต.หญิง อนัญญำ   ป้องท้ำว เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 24 ม.ค. 67 ฎีกำ 157/67 ๑
658 ๓ ๖๗๙๘ ๐๐๐๖๗ ๘๑ ๖ นำงชุติมำ พลโยธำ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              9,500.00 24 ม.ค. 67 ฎีกำ 158/67 ๑
659 ๑ ๖๗๙๘ ๐๐๑๘๑ ๕๘ ๒ น.ส.ฤทธิพร วรรณขำมป้อม เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 24 ม.ค. 67 ฎีกำ 158/67 ๑
660 ๑ ๖๗๐๓ ๐๐๑๔๗ ๔๒ ๕ น.ส.อภิสรำ   มูลทำ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 24 ม.ค. 67 ฎีกำ 158/67 ๑
661 ๑ ๖๗๐๓ ๐๐๑๔๗ ๔๒ ๕ นำงน้อย    ข้อทอง เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 24 ม.ค. 67 ฎีกำ 158/67 ๑
662 ๑ ๖๗๙๘ ๐๐๒๐๑ ๘๗ ๗ น.ส.สุทธิดำ ชัยแสง เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 24 ม.ค. 67 ฎีกำ 159/67 ๑
663 ๑ ๖๗๐๔ ๐๐๑๓๙ ๘๗ ๔ นำยนฤพนธ์ บุตรรำช เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 24 ม.ค. 67 ฎีกำ 159/67 ๑
664 ๑ ๕๓๙๙ ๐๐๖๑๙ ๕๑ ๓ น.ส.ภิชญำภรณ์ สันเวียงใหม่ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 24 ม.ค. 67 ฎีกำ 159/67 ๑
665 ๑ ๑๐๐๕ ๐๐๓๔๘ ๑๙ ๔ น.ส.ทัศนีย์ ปำรมีส้ำว เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 24 ม.ค. 67 ฎีกำ 160/67 ๑
666 ๑ ๖๗๙๘ ๐๐๒๔๘ ๑๓ ๐ นำยวรัท    หำรบุตร เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 24 ม.ค. 67 ฎีกำ 160/67 1
667 ๑ ๑๐๓๗ ๐๐๐๔๗ ๖๓ ๘ นำงก่ิงกนก สร้อยมุข เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 24 ม.ค. 67 ฎีกำ 161/67 ๑
668 ๓ ๖๗๐๓ ๐๐๗๕๙ ๘๙ ๓ นำงศรีนวล ศรีจันทร์ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 24 ม.ค. 67 ฎีกำ 161/67 ๑
669 ๑ ๑๓๐๔ ๐๐๐๐๒ ๖๓ ๖ นำยชำญวิทย์   งำมปลอด เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 24 ม.ค. 67 ฎีกำ 161/67 ๑
670 ๓ ๖๗๐๓ ๐๐๑๔๑ ๔๓ ๑ นำยเชิดศักด์ิ   ค ำแสน เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              9,500.00 24 ม.ค. 67 ฎีกำ 162/67 ๑
671 ๑ ๑๐๐๒ ๐๐๖๖๗ ๑๑ ๑ นำยบัญฑิต  ค ำสอำด เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 24 ม.ค. 67 ฎีกำ 162/67 ๑
672 ๑ ๖๗๐๔ ๐๐๑๗๒ ๑๕ ๔ นำยธนัชชนม์ ศรีศักด์ิสงครำม เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 24 ม.ค. 67 ฎีกำ 162/67 ๑
673 ๑๖๗๘๙๘๐๐๑๓๑๗๕๕ นำยอำทิตย์ ล ำพำย เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 24 ม.ค. 67 ฎีกำ 162/67 ๑
674 ๑ ๔๓๐๓ ๐๐๑๐๑ ๒๙ ๐ นำยนิวัฒน์ รำชวงษ์ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 24 ม.ค. 67 ฎีกำ 163/67 ๑
675 ๑ ๖๗๙๘ ๐๐๒๘๐ ๖๔ ๕ นำยโชคมงคล ย้ิมแฟน เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 24 ม.ค. 67 ฎีกำ 163/67 ๑
676 ๑ ๖๗๐๓ ๐๐๑๗๔ ๐๕ ๘ นำยจีรวัฒน์ ภิรมย์ไกรภักด์ิ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 24 ม.ค. 67 ฎีกำ 163/67 ๑
677 ๑ ๖๗๙๘ ๐๐๑๔๙ ๐๙ ๓ นำยจิรัฏฐ์   ศรีประเสริฐ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 24 ม.ค. 67 ฎีกำ 163/67 ๑
678 ๑ ๖๗๙๘ ๐๐๑๗๓ ๖๙ ๕ นำยสมิทธิ  สิงห์ทอง เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 24 ม.ค. 67 ฎีกำ 163/67 ๑
679 ๓ ๖๗๙๘ ๐๐๐๓๒ ๑๘ ๔ นำงสุรีพร รักษำสัตย์ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              9,500.00 24 ม.ค. 67 ฎีกำ 164/67 ๑
680 ๑ ๖๗๙๘ ๐๐๑๖๘ ๑๓ ๖ น.ส.มำริสำ  สร้อยมี เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 24 ม.ค. 67 ฎีกำ 164/67 ๑
681 ๓ ๖๗๙๘ ๐๐๑๕๘ ๔๓ ๙ น.ส.ธัญญำรัตน์   มำทันใจ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 24 ม.ค. 67 ฎีกำ 164/67 ๑
682 ๓ ๖๕๐๖ ๐๐๓๙๗ ๓๒ ๕ นำยอัครวินท์ มีสำ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 24 ม.ค. 67 ฎีกำ 164/67 ๑
683 ๑ ๖๗๙๘ ๐๐๒๕๕ ๓๒ ๒ น.ส.สิริยำ  กันศิริ ค่ำอำหำรว่ำงพร้อมเคร่ืองด่ืม                 700.00 25 ม.ค. 67 ฎีกำ 165/67 ๑
684 ๔ ๑๐๑๒ ๐๐๐๒๙ ๑๗ ๐ ร้ำนกนกภัณฑ์ ค่ำพำนพุ่ม                 500.00 25 ม.ค. 67 ฎีกำ 166/67 ๑
685 ๑ ๖๗๙๘ ๐๐๒๕๕ ๓๒ ๒ น.ส.สิริยำ  กันศิริ ค่ำอำหำรว่ำงพร้อมเคร่ืองด่ืม                 840.00 1 ก.พ. 67 ฎีกำ 171/67 ๑
686 ๑ ๖๗๙๘ ๐๐๒๕๕ ๓๒ ๒ น.ส.สิริยำ  กันศิริ ค่ำอำหำรว่ำงพร้อมเคร่ืองด่ืม              4,025.00 15 ก.พ. 67 ฎีกำ 180/67 ๑
687 ๓ ๕๖๙๙ ๐๐๐๑๓ ๖๓ ๘ ร้ำน เอ พีพี ก็อปป้ีเซ็นเตอร์ ค่ำเช่ำเคร่ืองถ่ำยเอกสำร              5,000.00 20 ก.พ. 67 ฎีกำ 185/67 ๑
688 ๐ ๖๗๓๕ ๒๙๐๐๐ ๐๘ ๑ ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด  วีรชัยหล่มสัก ค่ำน้ ำมันเช้ือเพลิง            14,215.30 20 ก.พ. 67 ฎีกำ 186/67 ๑



689 ๑ ๖๗๐๗ ๐๐๒๑๔ ๓๓ ๒ น.ส.รังสิณี เล่ียมทอง เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 23 ก.พ. 67 ฎีกำ 189/67 ๑
690 ๑ ๖๗๙๘ ๐๐๒๕๐ ๗๘ ๙ นำยพศวีร์ แต้มจันทร์ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 23 ก.พ. 67 ฎีกำ 190/67 ๑
691 ๑ ๖๗๙๘ ๐๐๑๙๙ ๗๑ ๖ ร.ต.หญิง อนัญญำ   ป้องท้ำว เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 23 ก.พ. 67 ฎีกำ 190/67 ๑
692 ๓ ๖๗๙๘ ๐๐๐๓๒ ๑๘ ๔ นำงสุรีพร รักษำสัตย์ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              9,500.00 23 ก.พ. 67 ฎีกำ 191/67 ๑
693 ๑ ๑๐๐๕ ๐๐๓๔๘ ๑๙ ๔ น.ส.ทัศนีย์ ปำรมีส้ำว เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 23 ก.พ. 67 ฎีกำ 191/67 ๑
694 ๑ ๖๗๙๘ ๐๐๒๔๘ ๑๓ ๐ นำยวรัท    หำรบุตร เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 23 ก.พ. 67 ฎีกำ 191/67 ๑
695 ๑ ๖๗๙๘ ๐๐๒๐๑ ๘๗ ๗ น.ส.สุทธิดำ ชัยแสง เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 23 ก.พ. 67 ฎีกำ 191/67 1
696 ๑ ๖๗๙๘ ๐๐๑๖๘ ๑๓ ๖ นำงสำวมำริสำ   สร้อยมี เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 23 ก.พ. 67 ฎีกำ 192/67 ๑
697 ๓๖๗๙๘๘๐๐๑๕๘๔๓๙ น.ส.ธัญญำรัตน์   มำทันใจ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 23 ก.พ. 67 ฎีกำ 192/67 ๑
698 ๑ ๑๐๓๗ ๐๐๐๔๗ ๖๓ ๘ นำงก่ิงกนก สร้อยมุข เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 23 ก.พ. 67 ฎีกำ 192/67 ๑
699 ๓ ๖๗๙๘ ๐๐๐๖๗ ๘๑ ๖ นำงชุติมำ พลโยธำ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              9,500.00 23 ก.พ. 67 ฎีกำ 193/67 ๑
700 ๑ ๖๗๙๘ ๐๐๑๘๑ ๕๘ ๒ น.ส.ฤทธิพร วรรณขำมป้อม เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 23 ก.พ. 67 ฎีกำ 193/67 ๑
701 ๑ ๖๗๐๓ ๐๐๑๔๗ ๔๒ ๕ น.ส.อภิสรำ   มูลทำ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 23 ก.พ. 67 ฎีกำ 193/67 ๑
702 ๑ ๖๗๐๓ ๐๐๑๔๗ ๔๒ ๕ นำงน้อย    ข้อทอง เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 23 ก.พ. 67 ฎีกำ 193/67 ๑
703 ๑ ๖๗๙๘ ๐๐๒๐๑ ๘๗ ๗ น.ส.สุทธิดำ ชัยแสง เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 23 ก.พ. 67 ฎีกำ 194/67 ๑
704 ๑ ๖๗๐๔ ๐๐๑๓๙ ๘๗ ๔ นำยนฤพนธ์ บุตรรำช เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 23 ก.พ. 67 ฎีกำ 194/67 ๑
705 ๑ ๕๓๙๙ ๐๐๖๑๙ ๕๑ ๓ น.ส.ภิชญำภรณ์ สันเวียงใหม่ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 23 ก.พ. 67 ฎีกำ 195/67 ๑
706 ๑ ๑๐๓๗ ๐๐๐๔๗ ๖๓ ๘ นำงก่ิงกนก สร้อยมุข เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 23 ก.พ. 67 ฎีกำ 195/67 ๑
707 ๓ ๖๗๐๓ ๐๐๗๕๙ ๘๙ ๓ นำงศรีนวล ศรีจันทร์ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 23 ก.พ. 67 ฎีกำ 195/67 ๑
708 ๑ ๑๓๐๔ ๐๐๐๐๒ ๖๓ ๖ นำยชำญวิทย์   งำมปลอด เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 23 ก.พ. 67 ฎีกำ 195/67 ๑
709 ๓ ๖๗๐๓ ๐๐๑๔๑ ๔๓ ๑ นำยเชิดศักด์ิ   ค ำแสน เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              9,500.00 23 ก.พ. 67 ฎีกำ 196/67 ๑
710 ๑ ๑๐๐๒ ๐๐๖๖๗ ๑๑ ๑ นำยบัญฑิต  ค ำสอำด เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 23 ก.พ. 67 ฎีกำ 196/67 ๑
711 ๑ ๖๗๐๔ ๐๐๑๗๒ ๑๕ ๔ นำยธนัชชนม์ ศรีศักด์ิสงครำม เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 23 ก.พ. 67 ฎีกำ 196/67 ๑
712 ๑๖๗๘๙๘๐๐๑๓๑๗๕๕ นำยอำทิตย์ ล ำพำย เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 23 ก.พ. 67 ฎีกำ 196/67 ๑
713 ๑ ๔๓๐๓ ๐๐๑๐๑ ๒๙ ๐ นำยนิวัฒน์ รำชวงษ์ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 23 ก.พ. 67 ฎีกำ 197/67 ๑
714 ๑ ๖๗๙๘ ๐๐๒๘๐ ๖๔ ๕ นำยโชคมงคล ย้ิมแฟน เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 23 ก.พ. 67 ฎีกำ 197/67 ๑
715 ๑ ๖๗๐๓ ๐๐๑๗๔ ๐๕ ๘ นำยจีรวัฒน์ ภิรมย์ไกรภักด์ิ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 23 ก.พ. 67 ฎีกำ 197/67 ๑
716 ๑ ๖๗๙๘ ๐๐๑๔๙ ๐๙ ๓ นำยจิรัฏฐ์   ศรีประเสริฐ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 23 ก.พ. 67 ฎีกำ 197/67 ๑
717 ๑ ๖๗๙๘ ๐๐๑๗๓ ๖๙ ๕ นำยสมิทธิ  สิงห์ทอง เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 23 ก.พ. 67 ฎีกำ 197/67 ๑
718 ๐ ๖๗๕๕ ๔๐๐๐๐ ๐๓ ๔ บ.คอมพิวเตอร์แลนด์ โอเอ จ ำกัด ค่ำซ้ือคอมพิวเตอร์โน๊ตบุ๊ค            24,000.00 27 ก.พ. 67 ฎีกำ 199/67 ๑
719 ๐ ๖๗๕๕ ๖๑๐๐๐ ๗๘ ๕ บริษัท แอ็ตอำร์ตฯ ค่ำป้ำยไวนิล                 900.00 27 ก.พ. 67 ฎีกำ 200/67 ๑
720 ๐ ๖๗๕๕ ๑๗๐๐๐ ๐๑ ๕ บริษัท  โตโยต้ำฯ ค่ำซ่อมรถ              3,995.00 27 ก.พ. 67 ฎีกำ 201/67 ๑
721 ๑๖๗๙๘๐๐๒๕๕๓๒๒ น.ส.สิริยำ  กันศิริ ค่ำอำหำรว่ำงพร้อมเคร่ืองด่ืม              6,510.00 27 ก.พ. 67 ฎีกำ 202/67 ๑



722 ๐ ๖๗๕๕ ๔๐๐๐๐ ๐๓ ๔ บ.คอมพิวเตอร์แลนด์ โอเอ จ ำกัด ค่ำซ้ือเคร่ืองคอมพิวเตอร์            48,000.00 4 มี.ค. 67 ฎีกำ 206/67 ๑
723 ๑ ๖๗๙๘ ๐๐๒๕๕ ๓๒ ๒ น.ส.สิริยำ  กันศิริ ค่ำอำหำรว่ำงพร้อมเคร่ืองด่ืม              1,400.00 11 มี.ค. 67 ฎีกำ 214/67 1
724 ๑ ๖๗๙๘ ๐๐๒๕๕ ๓๒ ๒ น.ส.สิริยำ  กันศิริ ค่ำอำหำรว่ำงพร้อมเคร่ืองด่ืม              1,050.00 13 มี.ค. 67 ฎีกำ 218/67 ๑
725 ๐ ๖๗๕๕ ๑๗๐๐๐ ๐๑ ๕ บริษัท  โตโยต้ำฯ ค่ำซ่อมรถ              2,977.81 13 มี.ค. 67 ฎีกำ 219/67
726 ๓๑๐๐๐๑๐๐๒๐๖๑๒๗ ร้ำนเพชรอรุณยนต์ ค่ำซ่อมรถ            57,350.00 13 มี.ค. 67 ฎีกำ 220/67 ๑
727 ๓ ๕๖๙๙ ๐๐๐๑๓ ๖๓ ๘ ร้ำน เอ พีพี ก็อปป้ีเซ็นเตอร์ ค่ำเช่ำเคร่ืองถ่ำยเอกสำร              5,000.00 13 มี.ค. 67 ฎีกำ 221/67 ๑
728 ๐ ๖๗๓๕ ๒๙๐๐๐ ๐๘ ๑ ห้ำงหุ้นส่วนจ ำกัด  วีรชัยหล่มสัก ค่ำน้ ำมันเช้ือเพลิง            13,168.90 14 มี.ค. 67 ฎีกำ 225/67 ๑
729 ๑ ๖๗๙๙ ๐๐๒๔๒ ๒๔ ๙ โรจน์กำรช่ำง ค่ำซ่อมเคร่ืองปรับอำกำศ              7,400.00 14 มี.ค. 67 ฎีกำ 226/67 ๑
730 ๑ ๖๗๐๗ ๐๐๒๑๔ ๓๓ ๒ น.ส.รังสิณี เล่ียมทอง เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 25 มี.ค. 67 ฎีกำ 230/67 ๑
731 ๑ ๖๗๙๘ ๐๐๒๕๐ ๗๘ ๙ นำยพศวีร์ แต้มจันทร์ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 25 มี.ค. 67 ฎีกำ 231/67 ๑
732 ๑ ๖๗๙๘ ๐๐๑๙๙ ๗๑ ๖ ร.ต.หญิง อนัญญำ   ป้องท้ำว เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 25 มี.ค. 67 ฎีกำ 231/67 ๑
733 ๓ ๖๗๙๘ ๐๐๐๖๗ ๘๑ ๖ นำงชุติมำ พลโยธำ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              9,500.00 25 มี.ค. 67 ฎีกำ 232/67 ๑
734 ๑ ๖๗๙๘ ๐๐๑๘๑ ๕๘ ๒ น.ส.ฤทธิพร วรรณขำมป้อม เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 25 มี.ค. 67 ฎีกำ 232/67 ๑
735 ๑ ๖๗๐๓ ๐๐๑๔๗ ๔๒ ๕ น.ส.อภิสรำ   มูลทำ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 25 มี.ค. 67 ฎีกำ 232/67 ๑
736 ๑ ๖๗๐๓ ๐๐๑๔๗ ๔๒ ๕ นำงน้อย    ข้อทอง เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 25 มี.ค. 67 ฎีกำ 232/67 ๑
737 ๑ ๖๗๙๘ ๐๐๒๐๑ ๘๗ ๗ น.ส.สุทธิดำ ชัยแสง เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 25 มี.ค. 67 ฎีกำ 233/67 ๑
738 ๑ ๖๗๐๔ ๐๐๑๓๙ ๘๗ ๔ นำยนฤพนธ์ บุตรรำช เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 25 มี.ค. 67 ฎีกำ 233/67 ๑
739 ๑ ๕๓๙๙ ๐๐๖๑๙ ๕๑ ๓ น.ส.ภิชญำภรณ์ สันเวียงใหม่ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 25 มี.ค. 67 ฎีกำ 233/67 ๑
740 ๑ ๑๐๐๕ ๐๐๓๔๘ ๑๙ ๔ น.ส.ทัศนีย์ ปำรมีส้ำว เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 25 มี.ค. 67 ฎีกำ 235/67 ๑
741 ๑ ๖๗๙๘ ๐๐๒๔๘ ๑๓ ๐ นำยวรัท    หำรบุตร เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 25 มี.ค. 67 ฎีกำ 235/67 1
742 ๑ ๑๐๓๗ ๐๐๐๔๗ ๖๓ ๘ นำงก่ิงกนก สร้อยมุข เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 25 มี.ค. 67 ฎีกำ 236/67 ๑
743 ๓ ๖๗๐๓ ๐๐๗๕๙ ๘๙ ๓ นำงศรีนวล ศรีจันทร์ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 25 มี.ค. 67 ฎีกำ 236/67 ๑
744 ๑ ๑๓๐๔ ๐๐๐๐๒ ๖๓ ๖ นำยชำญวิทย์   งำมปลอด เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 25 มี.ค. 67 ฎีกำ 236/67 ๑
745 ๓ ๖๗๐๓ ๐๐๑๔๑ ๔๓ ๑ นำยเชิดศักด์ิ   ค ำแสน เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              9,500.00 25 มี.ค. 67 ฎีกำ 237/67 ๑
746 ๑ ๑๐๐๒ ๐๐๖๖๗ ๑๑ ๑ นำยบัญฑิต  ค ำสอำด เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 25 มี.ค. 67 ฎีกำ 237/67 ๑
747 ๑ ๖๗๐๔ ๐๐๑๗๒ ๑๕ ๔ นำยธนัชชนม์ ศรีศักด์ิสงครำม เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 25 มี.ค. 67 ฎีกำ 237/67 ๑
748 ๑๖๗๘๙๘๐๐๑๓๑๗๕๕ นำยอำทิตย์ ล ำพำย เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 25 มี.ค. 67 ฎีกำ 237/67 ๑
749 ๑ ๔๓๐๓ ๐๐๑๐๑ ๒๙ ๐ นำยนิวัฒน์ รำชวงษ์ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 25 มี.ค. 67 ฎีกำ 238/67 ๑
750 ๑ ๖๗๙๘ ๐๐๒๘๐ ๖๔ ๕ นำยโชคมงคล ย้ิมแฟน เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 25 มี.ค. 67 ฎีกำ 238/67 ๑
751 ๑ ๖๗๐๓ ๐๐๑๗๔ ๐๕ ๘ นำยจีรวัฒน์ ภิรมย์ไกรภักด์ิ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 25 มี.ค. 67 ฎีกำ 238/67 ๑
752 ๑ ๖๗๙๘ ๐๐๑๔๙ ๐๙ ๓ นำยจิรัฏฐ์   ศรีประเสริฐ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 25 มี.ค. 67 ฎีกำ 238/67 ๑
753 ๑ ๖๗๙๘ ๐๐๑๗๓ ๖๙ ๕ นำยสมิทธิ  สิงห์ทอง เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 25 มี.ค. 67 ฎีกำ 238/67 ๑
754 ๓ ๖๗๙๘ ๐๐๐๓๒ ๑๘ ๔ นำงสุรีพร รักษำสัตย์ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              9,500.00 25 มี.ค. 67 ฎีกำ 230/91 ๑



755 ๑ ๖๗๙๘ ๐๐๑๖๘ ๑๓ ๖ น.ส.มำริสำ  สร้อยมี เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 25 มี.ค. 67 ฎีกำ 234/67 ๑
756 ๓ ๖๗๙๘ ๐๐๑๕๘ ๔๓ ๙ น.ส.ธัญญำรัตน์   มำทันใจ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 25 มี.ค. 67 ฎีกำ 234/67 ๑
757 ๓ ๖๕๐๖ ๐๐๓๙๗ ๓๒ ๕ นำยอัครวินท์ มีสำ เงินเดือนจ้ำงเหมำบริกำร              8,200.00 25 มี.ค. 67 ฎีกำ 234/67 ๑
758 ๓ ๑๐๐๑ ๐๐๒๐๖ ๑๒ ๗ ร้ำนเพชรอรุณยนต์ ค่ำซ้ือแบตเตอรร่ี              4,800.00 ๒๕ มี.ค. ๒๔ ฎีกำ 239/67 1
759 ๓ ๑๐๐๑ ๐๐๒๐๖ ๑๒ ๗ ร้ำนเพชรอรุณยนต์ ค่ำซ่อมรถ              6,050.00 ๒๖ มี.ค. ๒๔ ฎีกำ 240/67 1

6,043,729.41     รวมท้ังส้ิน


